
KATALOG PRODUKTŮ  |  EVROPA
ČEŠTINA

TM



4  Vliv dōTERRA

6  Co jsou esenciální oleje?

7  CPTG Certified Pure Tested Grade™

8  Použití esenciálních olejů

10  Kde mám začít - Sady a kolekce

14  Technika AromaTouch™

15  Představujeme Program věrnostních odměn

16  Jednodruhové esenciální oleje

23  Směsi esenciálních olejů

27  dōTERRA Touch™

30  Kolekce pro děti

31  Difuzéry

32  dōTERRA Air™

33  On Guard™

36  Deep Blue™

37  dōTERRA Serenity™

39  Doplňky stravy a výživa

40  dōTERRA Lifelong Vitality Pack™

42  MetaPWR™

44  Doplňky stravy

49  dōTERRA Women

50  Produkty pro každodenní použití

52   Péče o pokožku

57   Péče o vlasy

58  dōTERRA SPA

60  dōTERRA sun

62  dōTERRA baby

64  Rychlá reference

71  Budování s dōTERRA

Obsah

Jelikož budeme na trh v průběhu roku 
uvádět nové produkty, sledujte webové 
stránky dōTERRA additiōns s novými 
přírůstky, aby vám neunikly nejnovější 
aktuality týkající se produktů!Sady a 

kolekce10

Deep Blue™36 dōTERRA Lifelong  
Vitality Pack™40 dōTERRA  

sun60

63  Program věrnostních odměn –                                       
      využijte exkluzivní nabídku pro členy



• Naším záměrem je čerpat léčivé dary země, 
abychom obohacovali život každého, koho potkáme.

• Posilujeme kompetence lidí a komunit, když usilují 
o soběstačnost.

• S tím, jak naše podnikání roste, lámeme okovy 
lidského utrpení a chudoby.

• Zastupujeme a vzděláváme, bychom s  
našimi přírodními wellness řešeními dodali  
sílu každému člověku.

• Jsme nositeli pokroku ve vědě o inovativním 
využívání esenciálních olejů.

Společnost dōTERRA byla založena se smělým 
závazkem prodávat pouze čisté esenciální oleje. 
Když jsme se začali rozrůstat, tradiční dodavatelé nás 
varovali, že takové tempo růstu si nedokážeme udržet, 
pokud se neuchýlíme k naředěným nebo falšovaným 
olejům. My jsme však odmítli slevit z kvality.

Namísto toho jsme začali získávat přímé zdroje 
esenciálních olejů. Uzavřeli jsme dlouhodobá 
partnerství s pěstiteli a destiléry a rozšířili jsme naši 
globální botanickou síť partnerů, od nichž získáváme 
zdroje pro naše oleje. Vytvořili jsme model získávání 
zdrojů, který došel uznání – Cō-Impact Sourcing®. Díky 
němu máme ty nejlepší zdroje a pomáháme nejvíce.

Naše esenciální oleje dōTERRA jsou získávány 
odpovědným způsobem, který je přínosný pro 
pěstitele i sběrače. A má to přínos i pro vás. Když 
říkáme, že chceme obohatit každý život, kterého se 
dotkneme, myslíme tím život každého člověka – od 
pěstitelů a sběračů, kteří jsou našimi partnery, až po 
jednotlivce a rodiny používající naše esenciální oleje 
doma. A proto se vydáváme za tím, co je čisté a ryzí.

dōTERRA  
sun

Naše poslání
 

Společnost dōTERRA je všeobecně známá svými 

esenciálními oleji. Pro správné porozumění tomu, 

kým jsme a co děláme, se podívejte na naše poslání:

3



Síť pěstitelů a destilátorů dōTERRA se rozprostírá po celém světě od Itálie po Madagaskar, Brazílii po 

Nový Zéland.

Když společnost dōTERRA hledá po celém světě zdroje nejkvalitnějších olejů, zároveň usiluje i o vytváření 

trvalých vztahů přínosných pro pěstitele. Dosahuje toho dodržováním Hlavních zásad získávání zdrojů.

Více než polovina zemí, odkud dōTERRA získává svých více než 130 olejů, je považována za rozvojové 

země. Společnost dōTERRA prostřednictvím iniciativy Cō-Impact Sourcing™ v těchto oblastech pozvedá 

společenství z bídy a nevýhodného postavení tím, že jim poskytuje dlouhodobé, oboustranně významné 

partnerství s dodavateli zajišťující udržitelná pracovní místa a spolehlivý příjem.

Zdroje olejů dōTERRA Olej Co-Impact Sourcing:

Sociální dopad

Péče o životní prostředí

Vliv dōTERRA
 

4



Měnit svět je velký úkol, ale my jsme odhodláni to udělat správně. Připojte se k nám v konání dobra, když 
pomáháme lidem po celém světě stát se zdravějšími, zakoušet větší bezpečí a být samostatnější.

dōTERRA Hope™ Touch 
Kuličkový aplikátor 10 ml

Extrakty z listů květin se v základu z 
Frakcionovaného kokosového oleje snoubí 
mimo jiné s esenciálními oleji Planý pomeranč, 
Vetiver, Santalové dřevo, Cedrové dřevo, 
Bergamot a Pepř růžový. Směs je vhodná k 
nanášení na pulzní body a ruce.

• Nanášejte na zápěstí, šíji a v místech, kde lze 
cítit tep, a vytvoříte si svůj vlastní parfém.

• Noste směs v kabelce a používejte 
v průběhu dne k povznesení nálady.

• Kuličkový aplikátor pro snadné a praktické 
nanášení během dne.

Růžová Emulze Na Ruce
dōTERRA SPA 
100 ml

Růžová emulze na ruce dōTERRA SPA je 
lehké, svůdné konzistence, s esenciálním 
olejem Růže CPTG™, který podporuje 
hladkou, krásnou pokožku. Díky Růži, 
nejcennějšímu esenciálnímu oleji dōTERRA, 
má tato emulze na ruce jedinečnou vůni 
i příznivé účinky na pokožku.

• Oleje ze slunečnicových semen a 
makadamových ořechů jsou známy 
svými výjimečnými hydratačními 
vlastnostmi a schopností uchovat  
vlhkost v pokožce.

• Nemastné složení ruce hydratuje.

Čistá kupní cena následujících produktů je darována 
iniciativě dōTERRA Healing Hands™.

5

Vliv dōTERRA



Vědci na celé planetě Zemi identifikovali ohromující množství 390 000 rostlinných druhů, k  nimž neustále 
přibývají další objevy. V  těchto rostlinách, konkrétně v  jejich semenech, stoncích, kořenech, kůře, květech, 
jehlicích a plodech, se skrývají neviditelné zázraky esenciálních olejů. Esenciální oleje mohou zlepšit náladu, 
upokojit smysly a vyvolat silné citové reakce. Použití esenciálních olejů je však mnohem širší než přitažlivost 
jejich vůní.

Přestože se esenciální oleje těší v posledních letech rostoucí oblibě, jejich používání lze vysledovat až ke 
starověkým civilizacím, jako byl například Egypt, Řecko a  Řím. Esenciální oleje jsou více než jen pomíjivým 
trendem. Jsou účinnými rostlinnými extrakty, které jsou používány už po celé generace pro dosažení lepší 
tělesné i duševní pohody. V současné době používají esenciální oleje miliony lidí, kteří tyto dary přírody chápou 
jako přirozený způsob, jak se vyrovnávat s nároky každodenního života.

Co jsou esenciální oleje?

Co jsou  
esenciální oleje?

 

6

What Are Essential Oils?



CPTG 
Certifikovaná čistá testovaná kvalita

 
V odvětví esenciálních olejů v minulosti neexistovaly standardizované normy kvality, což vedlo k tomu, že mnohé společnosti 
nedbaly na čistotu olejů. Když jsme si tento nedostatek uvědomili, vytvořili jsme svou vlastní normu: Certifikovaná čistá 
testovaná kvalita™ (CPTG).

Jsme odhodláni tento standard dodržovat tím, že úzce spolupracujeme s globální sítí odborníků na esenciální oleje včetně 
chemiků, pěstitelů a destilérů. Společně důsledně vybíráme rostliny ideálních druhů, pěstujeme je v optimálních podmínkách 
a sklízíme je v přesně stanoveném vhodném období. Po destilaci je každý esenciální olej podroben důkladnému 
laboratornímu testování včetně plynové chromatografie s hmotnostní spektrometrií (GCMS), abychom zajistili jeho čistotu 
a autentičnost. Podle přísných měřítek jsou esenciální oleje dōTERRA™ nejčistší dostupné oleje na trhu.

Proč na tom záleží

Mnoho olejů na trhu obsahuje plnidla, umělé přísady, znečišťující látky nebo chemická rezidua, které snižují jejich 
účinnost a bezpečnost. Když pro svou rodinu a blízké hledáte přírodní prostředky, je nezbytné, abyste mohli důvěřovat 
čistotě svých esenciálních olejů. Standard CPTG™ zajišťuje, že když zvolíte společnost dōTERRA, dostanete 
neznehodnocené, neředěné esenciální oleje, které jsou bezpečné pro osobní použití. Nic menšího si nezasloužíte.

7

CPTG™



Použití 
Esenciální oleje nacházejí široké využití v oblasti emoční i fyzické kondice. Lze je použít samostatně nebo 
v komplexních směsích, což závisí na konkrétních potřebách uživatele a požadovaném přínosu. 
Bezpečnost je naší nejvyšší prioritou, proto zde najdete jednoduché pokyny, které vám pomohou 
používat oleje bezpečně a efektivně.

8



V případě jakýchkoli dotazů ohledně používání esenciálních olejů pro vaše konkrétní potřeby se poraďte 
se svým lékařem či kvalifikovaným zdravotnickým odborníkem.

• Vysoká účinnost: Čisté esenciální oleje dōTERRA 
jsou velmi silné. Pamatujte na to, že stačí trocha a 
účinek je velký, proto vždy postupujte podle 
doporučeného návodu k použití dōTERRA. Více 
informací o používání olejů lze najít na etiketě 
produktu a na webových stránkách doterra.eu.

• Ředění: Používáte-li esenciální olej na pokožku 
poprvé, je dobrým zvykem nejprve jej zředit 
nosným olejem a zjistit, jak vaše pokožka na olej 
reaguje. Začněte s jednou kapkou esenciálního  
oleje a pěti kapkami frakcionovaného kokosového 
oleje. Tento poměr můžete později upravit podle 
svých zkušeností.

• Silné esenciální oleje: Když používáte určité 
esenciální oleje na pokožku, měly by být s ohledem 
na jejich účinnost vždy naředěny nosným olejem. 
Říkáme jim „pálivé oleje“. Mezi tyto oleje patří 
například Kasie, Skořice, Hřebíček, Eukalyptus, 
Oregano a Tymián. Jestliže je zkoušíte poprvé, 
zvažte poměr ředění jedné kapky esenciálního oleje 
k 10 kapkám frakcionovaného kokosového oleje.

• Citlivost na slunce: Některé esenciální oleje 
způsobují fotosenzitivitu, která může znamenat, že 
se snadněji spálíte na slunci. Nejlepší je zůstat 
alespoň 12 hodin po nanesení těchto olejů na 
pokožku mimo UV záření (sluneční světlo či 
solárium). Jedná se o tyto oleje: Citron, Planý 
pomeranč, Bergamot, Limetka, Grapefruit a další 
citrusové oleje.

• Místa, kterým je třeba se vyhnout: Esenciální oleje 
lze obecně bezpečně nanést na jakékoli místo na 
vašem těle, jsou však určité oblasti, kterým byste se 
měli vyhnout. Nenanášejte oleje na nos či poblíž 
nosu ani dovnitř nosu, do vnitřního oka, do očí, na 
popraskanou pokožku nebo na jiná citlivá místa.

• Ošetření při reakci pokožky: Pokud kůže začne po 
nanesení oleje rudnout, svrbět nebo pálit, odstraňte 
olej z pokožky šetrným otřením oblasti měkkou 
utěrkou, pak si zvolte, zda použijete nějaký nosný 
olej, například frakcionovaný kokosový olej, a jemně 
otřete celou oblast.

• Vnitřní použití: Jestliže používáte esenciální oleje 
vnitřně, vše, co potřebujete, je celkem jedna či dvě 
kapky. Olej můžete kápnout přímo do vody nebo 
jiné kapaliny nebo jím naplnit prázdnou tobolku a 
polknout ji.

• Přídavek oleje do pokrmů: Při používání olejů do 
pokrmů je nejlepší využít párátko – ponořte špičku 
čistého párátka do lahvičky s esenciálním olejem 
a zamíchejte párátkem v přísadách pokrmu. Než 
přidáte více, pokrm ochutnejte. Nezapomeňte, že 
oleje jsou silné, takže jich stačí jen troška.

• Dohled nad malými dětmi: Na esenciální oleje jsou 
obecně citlivější děti než dospělí. Nejlepší je před 
použitím esenciálního oleje na dětskou pokožku olej 
zředit a začít s nanesením na chodidla.

• Bezpečné uchovávání: Protože jsou oleje  
dōTERRA tak silné, zajistěte, aby byly používány 
pouze pod dohledem dospělé osoby. Společnost 
dōTERRA doporučuje, abyste své oleje uchovávali 
na vyšším místě, mimo dosah dětí. Skladujte oleje s 
nasazenou těsnicí zátkou v lahvičce a s pevně 
utaženým uzávěrem.

9

Použití 



Kde mám začít
 

Sady a kolekce
Ve společnosti dōTERRA vám vše chceme usnadnit poskytováním základních nezbytností pro co nejlepší 
podporu vaší domácnosti, rodiny a vašeho životního stylu. Ať už jste na začátku své cesty, nebo jste 
zkušený odborník na oleje, tyto pečlivě sestavené sady a kolekce jsou nejjednodušším způsobem, jak 
získat všechny potřebné esenciální oleje!

Rodinná sada olejů  NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

Rodinná sada olejů dōTERRA obsahuje 10 esenciálních olejů a směsí – 

potřebné každodenní nezbytnosti, které musí mít rodiče po ruce. 

5ml lahvičky: Levandule, Citron, Máta peprná, Čajovník, Oregano, Kadidlo, 
Deep Blue™, dōTERRA Air™, ZenGest™, On Guard™

Sada úvod do esenciálních olejů   NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

Sada Úvod do esenciálních olejů, skvělá pro začátečníky, je vše,  
co potřebujete pro první získávání zkušeností a odhalování přínosů 
esenciálních olejů dōTERRA™, které vám změní život. Obsah  
této sady:

5ml lahvičky: Levandule, Citron, Máta peprná

10



Sada základních domácích olejů  

Zlepšete čistotu, zaměřte se na problémové oblasti a užijte si rostlinnou 
alternativu k běžným produktům ze supermarketů. Zlepšete a proměňte 
veškeré aktivity v domácnosti pomocí každodenních základních 
domácích olejů.

5ml lahvička: Deep Blue™

15ml lahvičky: Kadidlo, Levandule, Citron, Čajovník, Oregano,  
Máta peprná, dōTERRA Air™, ZenGest™, On Guard™

Další produkt: Petal Difuzé

NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

Sada dōTERRA tōgether™ 

Tato univerzální sada je určena k tomu, aby spojovala lidi doma i v kanceláři 
silou přírody.

5ml lahvička: dōTERRA Motivate™

15ml lahvičky: Eukalyptus, Zelená mandarinka, Levandule, Citron, Citronová 
tráva, Máta peprná, Planý pomeranč, dōTERRA Adaptiv™, dōTERRA 
Balance™, Citrus Bliss™, On Guard™

Další produkty: Difuzér Laluz™, Dřevěná skříňka s vyrytým logem

Difuzní sada AromaTouch™ 

Jste-li připraveni zvládnout techniku AromaTouch, tato sada je pro vás 
ideální. AromaTouch kombinuje jedinečné přínosy lidského doteku s účinkem 
esenciálních olejů.

5ml lahvičky: dōTERRA Balance™, Levandule, Čajovník, On Guard™, 
AromaTouch™, Deep Blue™, Planý pomeranč, Máta peprná

Další produkty: Frakcionovaný kokosový olej (115 ml), Petal Difuzér

Další informace naleznete na straně 14.

Kolekce pro děti

Každý produkt – v základu z Frakcionovaného kokosového oleje – je 
připraven k použití v praktickém kuličkovém aplikátoru, který vám umožňuje 
s důvěrou se postarat o své děti.

10ml lahvičky: dōTERRA Thinker™, dōTERRA Calmer™, dōTERRA Stronger™, 
dōTERRA Rescuer™, dōTERRA Steady™, dōTERRA Brave™, dōTERRA Tamer™

Další produkty: Sedm silikonových krytek s karabinkami, Ilustrované kartičky, 
Taštička s karabinou

Další informace naleznete na straně 30.

Sada Systém MetaPWR™  

Každý produkt MetaPWR navržený k používání v rámci systému nabízí 
speciální řešení a zároveň podporuje a zvyšuje přínosy ostatních produktů.

Směs esenciálních olejů MetaPWR™ 15 ml, Gelové kuličky MetaPWR™, Gelové 
kapsle MetaPWR™, MetaPWR™ Assist, MetaPWR™ Advantage

Další informace naleznete na straně 42.

NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

11

Kde mám začít



Pročišťující a obnovující sada  

Tato sada, nabízející vlastnosti a přínosy některých nejlepších patentovaných 
směsí a botanických extraktů dōTERRA, nabízí celou řadu produktů pro osvěžení 
a revitalizaci vašeho wellness.

dōTERRA Lifelong Vitality Pack™, dōTERRA PB Restore™, GX Assist™, 
Zendocrine™ Gelové kapsle, Terrazyme™, Komplex Zendocrine™, DDR Prime™ 
Gelové kapsle

K dispozici také ve veganské variantě.

Sada Daily Habits™

Tato sada obsahuje esenciální oleje dōTERRA určené k tomu, aby do vašich 
každodenních návyků vnesly změnu! Ať už jde o domácí práce nebo o vaše 
pracovní prostředí, esenciální oleje se stanou běžnou součástí vašeho 
každodenního života.

5ml lahvičky: On Guard™, dōTERRA Balance™, Kadidlo, Citron, Levandule

Další produkty: Deep Blue™ Krém pro úlevu, Terrazyme™, dōTERRA PB 
Restore™, dōTERRA Lifelong Vitality Pack™

K dispozici také ve veganské variantě.

12

Where to Begin



Sada dōTERRA Essential Aromatics™  

Každá delikátní směs této sady obsahuje esenciální oleje certifikované 
čisté testované kvality (CPTG™), které lze používat  
po celý den.

5ml lahvičky: dōTERRA Motivate™, dōTERRA Cheer™, dōTERRA Passion™, 
dōTERRA Forgive™, dōTERRA Console™, dōTERRA Peace™

Sada dōTERRA Essential Aromatics™ Touch

Řada dōTERRA Essential Aromatics Touch obsahuje šest jedinečných směsí 
esenciálních olejů v kombinaci s frakcionovaným kokosovým olejem v 10ml 
kuličkových aplikátorech pro praktické a šetrné použití na pokožku. Tyto 
patentované směsi skýtají cílené přínosy pro celou rodinu a lze je nanášet 
každý den na určitá místa na těle, aby vám pomáhaly po celý den.

10ml lahvičky: dōTERRA Motivate™, dōTERRA Cheer™, dōTERRA Passion™, 
dōTERRA Forgive™, dōTERRA Console™, dōTERRA Peace™

NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

Sada dōTERRA Touch™

Naše sada dōTERRA Touch™ obsahuje devět našich 
nejoblíbenějších esenciálních olejů a představuje praktickou 
sestavu pro potřeby celé rodiny.

10ml lahvičky: Levandule, Máta peprná, Kadidlo, Čajovník, 
ZenGest™, dōTERRA Air™, On Guard™, Oregano, Deep Blue™

Kolekce Jóga dōTERRA

Exkluzivní trojice směsí esenciálních olejů CPTG™ věnovaná 
společností dōTERRA jogínovi ve vás. Tyto směsi oplývají 
vůněmi, které ustálí, zkoncentrují a osvítí vaši duši s každým 
nádechem při posilování a protahování těla.

5ml lahvičky: dōTERRA Anchor™, dōTERRA Align™,  
dōTERRA Arise™

13

Kde mám začít



AromaTouch Technika™ a Sady
 

dōTERRA AromaTouch Technique je metoda jednoduchého postupu nanášení esenciálních olejů na pokožku 
k dosažení celkového hlubokého prožitku wellness. AromaTouch Technique, stejně lákavá pro nové uživatele i 
odborníky s profesní licencí, představuje vzrušující novou éru ve využití a v přínosech esenciálních olejů.

Seznamte se s komplexními zdroji v našem Centru techniky AromaTouch, 
kde jsou k dispozici školení a mnoho dalšího.
V současnosti k dispozici v omezeném počtu jazyků. Časem budou přidány další jazyky.

Doplňovací sada AromaTouch™ 

15ml lahvičky: dōTERRA Balance™, Levandule, Čajovník, On Guard™, 
AromaTouch™, Deep Blue™, Planý pomeranč, Máta peprná

Upozorňujeme, že certifikační kurz AromaTouch není zahrnut v ceně 
Doplňovací sady.

Doplňovací sada AromaTouch™

5ml lahvičky: dōTERRA Balance™, Levandule, Čajovník, On Guard™, 
AromaTouch™, Deep Blue™, Planý pomeranč, Máta peprná

Další produkt: Frakcionovaný kokosový olej

Upozorňujeme, že certifikační kurz AromaTouch není zahrnut v ceně 
Technické sady.

Školicí sada AromaTouch™

Školicí sada AromaTouch vás vybaví veškerými potřebnými nástroji  
pro provádění transformativní techniky AromaTouch. V ceně je 
i bezplatný přístup na oficiální Certifikační kurz techniky dōTERRA 
AromaTouch, který vede přímo tvůrce AromaTouch, Founding 
Executive Dr. David Hill.

15ml lahvičky: dōTERRA Balance™, Levandule, Čajovník, On Guard™, 
AromaTouch™, Deep Blue™, Planý pomeranč, Máta peprná

Další produkty: Frakcionovaný kokosový olej, Dávkovací pumpička na 
frakcionovaný kokosový olej

AromaTouch Technika™

14



Představujeme Program věrnostních odměn 

Program věrnostních odměn dōTERRA (LRP) je ideálním společníkem, který vám pomůže vytvářet si 
konzistentní návyky v souladu s vašimi wellness cíli, ať už je vaše zaměření jakékoli. Užívejte si své oblíbené 
produkty dōTERRA pravidelně a těšte se trvalé vitalitě spolu s dalšími exkluzivními přínosy:

Tělesná a duševní pohoda – dodávka produktů: 
Nechte si každý měsíc zasílat své oblíbené produkty

Produkty zdarma:  
Získejte produkt měsíce ZDARMA* 

Získejte odměny:  
Získejte až 30 % ze své věrnostní objednávky zpět v podobě bodů, které můžete uplatnit na produkty zdarma!

Exkluzivní produkty pro členy:  
Mějte přístup ke speciálním kolekcím a slevám na každodenní základní produkty 

Vše máte pod kontrolou:  
Upravitelné objednávky, které máte pod kontrolou, nebo je můžete kdykoli zrušit 

Potřebujete pomoct s výběrem správných produktů právě pro vás?  

• Obraťte se na osobu, která vás seznámila se společností dōTERRA, a požádejte ji o  
     personalizované poradenství v oblasti wellness!

• Projděte si tuto příručku a nechte se inspirovat!

• Potřebujete-li pomoc, tým našeho oddělení zákaznického servisu vám rád pomůže.

3 Jednoduché kroky!  

Na vytvoření věrnostní objednávky není nic těžkého...

1. Přihlaste se do shop.doterra, přejděte do rozbalovací nabídky účtu, zvolte „Moje  
   věrnostní objednávky“ a pak „Začínáme“

2. Přidejte vybrané produkty a zvolte preferované datum zpracování

3. Klikněte na tlačítko „Vytvořit objednávku“ a nechte se odměnit

Podrobnosti ohledně exkluzivní nabídky produktů pro členy najdete na str. 63.

U Ž Í V E J T E  S I  P Ř Í N O S Y

*Získejte zdarma produkt měsíce, když zadáte jedinou věrnostní objednávku v hodnotě 125 PV 
nebo více, která bude zpracována nejpozději 15. dne každého měsíce. 
**Abyste získali přístup k požadované jazykové verzi, musíte změnit jazyk internetových stránek. 
Posuňte se po internetové stránce vpravo dolů a zvolte požadovaný jazyk.

N
A

SK
EN

UJTE, ABYSTE ZJISTILI VÍC
E!**

vše máte pod kontrolou:

15



Jednotlivé esenciální oleje
 

Kolekce jednodruhových esenciálních olejů dōTERRA™ nabízí nejkvalitnější aromatické extrakty, jaké v 
dnešní době na světě existují. Každý jednodruhový olej představuje živou esenci svého rostlinného zdroje. 
Tyto zdroje máme po celém světě, dostává se jim potřebných živin, jsou pečlivě sklízeny a šetrně destilovány. 
Každý olej musí splňovat přísné normy čistoty a účinnosti. Tuto nádhernou paletu rostlinných energií lze 
používat samostatně nebo ve směsích přizpůsobených individuálním potřebám.

Jednotlivé esenciální oleje

16



Černý Pepř
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Piper nigrum | 5 ml

Pepř černý, stimulující a chuťově 
bohatý, vylepší každý pokrm.

• Dodává jídlu lepší chuť

• Univerzální aromatická složka, která 
se po celém světě používá v 
pikantních pokrmech, obvykle 
v podobě mletého pepře

Túje
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Thuja plicata | 5 ml

Túje obrovská, známá jako „strom 
života“, je majestátně velká a skýtá 
spoustu přínosů.

• Je potenciálně přínosná  
pro pokožku

• Často se používá při meditaci

Kasie
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Cinnamomum cassia | 15 ml

Kasie, blízká příbuzná skořici, má 
nádhernou vůni a za sebou historii 
tisíce let používání.

• Využívá se v kuchyni jako  
náhrada skořice

• Je také oblíbenou ingrediencí při 
výrobě mnoha různých předkrmů, 
pečiva a dezertů 

Celerová semínka  
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Apium graveolens | 15 ml

Celer se používal už v pátém století 
v Číně a stal se dobře známou 
neodmyslitelnou součástí mnoha 
různých pokrmů. Semena jsou 
primárním zdrojem esenciálního  
oleje, který se extrahuje pomocí  
parní destilace.

• Známý svou komplexní, silnou, 
sladce kořeněnou vůní

• Nejrůznějším pokrmům dodává 
lahodnou chuť

Smrk Černý  
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Picea mariana | 5 ml

Smrk černý, v dávných dobách 
používaný americkými indiány pro 
zdravou pokožku a jako součást  
jejich spirituálních léčebných postupů, 
je účinný esenciální olej získávaný  
ze dřeva.

• Pokožce dopřává zklidňující úlevu

• Navozuje pocit relaxace a klidu

• Zmírňuje drobnější  
podráždění pokožky

• Po náročném cvičení pomáhá zajistit 
zklidňující a příjemnou masáž

Bazalka
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Ocimum basilicum | 15 ml

Bazalka, příbuzná máty, je užitečná 
bylina používaná běžně při vaření.

• Univerzální dochucovadlo  
často používané po celém  
světě do celé řady pokrmů

• Bylinkové aroma pro  
dochucení pokrmů

Cedrové dřevo
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Juniperus virginiana | 15 ml

Esenciální olej Cedrové dřevo, známý 
svým hlubokým odstínem a hřejivou, 
dřevitou vůní, nabízí nespočet 
přínosů pro pleť.

• Pleťové tonikum nebo hydratační 
krém obohacený tímto olejem 
projasní pleť

• Pomáhá udržet zdravý vzhled pleti

Skořice
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Cinnamomum zeylanicum | 5 ml

Skořice má dlouhou historii 
kulinářského využití, ale  
esenciální olej z ní je překvapivě 
všestranně využitelný.

• Je také oblíbenou ingrediencí při 
výrobě mnoha různých předkrmů, 
pečiva a dezertů

• Můžete jej použít ve svých 
oblíbených receptech jako náhradu 
za mletou skořici

Kardamom
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Elettaria cardamomum | 5 ml

Kardamom, blízký příbuzný zázvoru, 
je známý jako drahé koření do  
pokrmů a také pro své nejrůznější 
příznivé účinky.

• Aromatické koření pro vařené  
a pečené pokrmy

• Chladivá, mátová vůně a  
bylinná příchuť ideální do  
polévek, salátů a na dochucení 
pikantních receptů

Bergamot 
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Citrus bergamia | 15 ml

Bergamot, za studena lisovaný olej z 
kůry ovoce bergamotu, vyniká mezi 
všemi citrusovými oleji.

• Je často využíván v masážní  
terapii pro své zklidňující účinky  
na pokožku

• Při sprchování jej naneste na 
pokožku a vychutnejte si jeho 
očistné schopnosti

Koriandr (Nať)
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Coriandrum sativum | 15 ml

Esenciální olej Koriandr (nať) 
získávaný z listů koriandru setého je 
běžně využíván pro svou svěží 
a lahodnou chuť.

• Ideální pro dipy, omáčky a  
množství pikantních pokrmů

• Dodává pokrmům svěží, c 
huťově bohatý náboj

Marocký Heřmánek  
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Tanacetum annuum | 5 ml

Klíčová složka v mnoha směsích 
dōTERRA včetně dōTERRA Balance 
a Deep Blue.

• Přidejte 1 kapku do svého 
hydratačního nebo čisticího 
přípravku, pomáhá snížit výskyt 
skvrn na pokožce

• Jeho sytě modrá barva může 
zbarvit povrchy, látky nebo kůži, 
doporučuje se tudíž opatrně jej 
používat a ředit

17

Jednotlivé esenciální oleje



Kopaiva  
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Copaifera reticulata, officinalis, 
coriacea a langsdorffii | 15 ml

Kopaiva je blízká pepři černému a 
původní obyvatelé Brazílie ji využívali 
ve svých tradičních léčebných 
praktikách. Olej Kopaiva je široce 
využíván jako přísada kosmetických 
přípravků a parfémů.

• Podporuje jasnou, hebkou pleť

• Snižuje výskyt skvrn na pokožce

Touch Kopaiva najdete na straně 27

Koriandr (Semeno)
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Coriandrum sativum | 15 ml

Esenciální olej Koriandr (semeno) je 
oblíbenou kořenicí přísadou, která 
může i při střídmém použití proměnit 
jakékoli jídlo.

• Ideální do slaných,  
pikantnějších pokrmů

• Po vydatném jídle užijte jednu 
kapku oleje Koriandr (semeno) 
pro dosažení mírné úlevy

• Nejrůznějším pokrmům dodává 
bylinkovou chuť

Eucalyptus
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Eucalyptus radiata, polybractea, 
kochii, loxophleba a globulus | 15 ml

Esenciální olej Eukalyptus,  
získávaný z listů eukalyptu neboli 
blahovičníku, obsahuje celou řadu 
prospěšných látek.

• Při vnějším použití podporuje  
pocity uvolnění

• Vmíchejte jednu kapku do 
hydratačního přípravku podle svého 
výběru a krouživými pohyby 
vmasírujte do pokožky

• Používejte spolu s oleji Levandule, 
Douglaska a Cypřiš pro zklidňující, 
relaxační vlastnosti

Cypřiš
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Cupressus sempervirens | 15 ml

Cypřiš se často využívá v lázních a pro 
jeho mnohé přínosy pro pokožku ho 
používají i maséři.

• Stimulující, a přesto uzemňující 
účinek na emoce z něj činí užitečný 
olej, chcete-li dostat svou náladu 
pod kontrolu

• Zlepšuje vzhled mastné pleti

Fenykl
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Foeniculum vulgare | 15 ml

Fenykl, používaný po celá staletí, se 
vyznačuje celou řadou přínosů a 
charakteristickou lékořicovou vůní.

• Chutný doplněk polévek, omáček  
a salátů

• Přidejte jednu kapku oleje Fenykl do 
vody nebo čaje, jestliže nechcete 
podlehnout sladkému pokušení

Douglaska
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Pseudotsuga menziesii | 5 ml

Tato vysoká, stálezelená borovice má 
sladkou, osvěžující vůni s lehkými 
citronovými tóny!

• Při nanesení na pokožku podporuje 
dobrou náladu a pozitivní 
atmosféru tak, že uživatele naplňuje 
povznášejícím. pocitem

• Olej Douglaska, získávaný ze 
stálezelených borovic na Novém 
Zélandu, má při nanesení na 
pokožku čisticí vlastnosti

Citronela  
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Cymbopogon winterianus | 15 ml

Esenciální olej Citronela z listů vysoké 
trávy původem z Asie má výraznou, 
svěží vůni. Je ideálním společníkem při 
kempování, turistice a všude tam, kam 
se můžete vydat za krásami přírody.

• Může napomoci při podpoře  
čisté pokožky

• Zklidňující pro kůži i  
pokožku hlavy

• Nařeďte podle potřeby a  
naneste na pokožku

Šalvěj muškátová
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Salvia sclarea | 15 ml

Šalvěj muškátová je známá svou 
schopností při nanesení na pokožku 
navodit příjemný klid.

• Esenciální olej Šalvěj muškátová  
je klíčovou složkou patentované 
směsi ClaryCalm™

• Podporuje pocit uvolnění při 
přípravě na klidný noční spánek

• Podporuje zdravý vzhled vlasů  
a vlasové pokožky

Hřebíček
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Eugenia caryophyllata | 15 ml

Znalosti přínosů a způsobů využití 
tohoto populárního koření sahají až do 
starověké Číny a Indie.

• Často se využívá jako koření  
do pokrmů

• Hřebíček lze díky jeho jedinečným  
a účinným vlastnostem použít 
i mimo kuchyň

Pelargonie Růžová
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Pelargonium graveolens | 15 ml

Používání esenciálního oleje  
z Pelargonie růžová pochází  
ze starověkého Egypta, kdy 
Egypťanům sloužil ke  
zkrášlování pokožky.

• Přispívá k čistému, zdravému 
vzhledu pleti

• Podporuje konejšivý účinek 
nanesením na pokožku  
po sprchování

• Pro zdravý a zářivý lesk vlasů 
přimíchejte pár kapek do svého 
šamponu nebo kondicionéru

Zázvor
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Zingiber officinale | 15 ml

Esenciální olej Zázvor společnosti 
dōTERRA se získává z čerstvých 
oddenků rostliny zázvoru. Zázvor je 
nejznámější svou sladkou chutí.

• Oblíbené koření přidávané  
do nejrůznějších pokrmů po  
celém světě

• Použijte ho jako náhradu za sušený 
nebo čerstvý zázvor ve sladkostech, 
jako jsou perníčky a zázvorky

Kadidl NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Boswellia carterii, sacra, papyrifera  
a frereana | 15 ml

Kadidlo, zřejmě nejvzácnější ze 
starověkých olejů, má velice univerzální 
využití a přínosy.

• Může pomoci hydratovat a  
omladit pleť

• Podporuje pocity uvolnění a 
spravuje náladu

• Zklidňuje pokožku

Touch Kadidlo najdete na straně 28

18

Essential Oil Singles



Citronová tráva
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Cymbopogon flexuosus | 15 ml

Citronová tráva poskytuje kouřový, 
citrusový esenciální olej, který 
uživatelům nabízí řadu přínosů.

• Používá se v asijské kuchyni, 
polévkách, čaji a kari

• Lze dobře kombinovat s oleji 
Bazalka, Kardamom a Máta klasnatá

• Kouřové, bylinkové aroma pro 
dochucení pokrmů

Korymbie Citroníková   
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Eucalyptus citriodora | 15 ml

Korymbie citroníková má mnoho 
přínosů při použití na pokožku, jíž 
poskytuje účinnou podporu. Je 
také známa svým osvěžujícím 
aromatem, které pomáhá vytvořit 
povzbuzující prostředí.

• Povznášející a posilující aroma

• Nabízí množství přínosů při 
použití na pokožku

• Ideální obohacení zklidňující 
masáže

Madagaskarská vanilka
ABSOLUTE 
Vanilla planifolia | 5 ml

Vanilka, ceněná již od časů 
starověkých Aztéků a často 
používaná v parfémech, je  
jednou z nejoblíbenějších vůní  
na světě a zároveň nejdražších 
z hlediska výroby.

• Díky obsahu frakcionovaného 
kokosového oleje napomáhá 
hydrataci pokožky

• Používejte jako luxusní osobní vůni 
ideální pro jakoukoli speciální 
příležitost nebo jako parfém pro 
každodenní nošení 

Majoránka
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Origanum majorana | 15 ml

Bylinnou chuť oleje Majoránka, také 
známého pod názvem „zimní 
sladkost“ nebo „radost hor“, lze využít 
v celé řadě receptů.

• Hřejivý bylinný doplněk  
vařených jídel

• Až budete příště připravovat  
jídlo, do něhož by se podle 
receptu měla dát sušená 
majoránka, použijte místo ní 
esenciální olej Majoránka

Limetka
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Citrus aurantifolia | 15 ml

Ostrá, citrusová vůně oleje Limetka 
nesmí chybět v žádné kolekci 
esenciálních olejů.

• Zastudena lisovaný z limetkové kůry, 
aby si zachoval svou citlivou povahu 
a užitečné, účinné vlastnosti

• Lze použít k přidání osvěžující chuti 
do množství receptů od pikantních 
až po sladké dezerty

• Trpce sladké aroma pro  
dochucení pokrmů

Citron NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Citrus limon | 15 ml

Jeden z nejprodávanějších olejů  
má četné využití a přínosy, je lisován 
za studena z citronových slupek,  
aby se zachovaly jeho citlivé a  
účinné vlastnosti.

• Štiplavé aroma pro  
dochucení pokrmů

• Lze použít k přidání osvěžující chuti 
do vody nebo množství receptů od 
pikantních až po sladké dezerty

• Je povznášející, dobíjí energii, což 
pomáhá zlepšit náladu

Levandule
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Lavandula angustifolia | 15 ml

Levandule je starostlivě pěstována již 
tisíce let kvůli své nezaměnitelné vůni 
a zdravotním účinkům.

• Široce využívána pro své zklidňující 
a relaxační vlastnosti

• Přidejte jednu kapku do svého 
režimu péče o pleť a podpořte 
zdravý stav pleti

• Přidejte do koupele pro odplavení 
starostí nebo naneste na spánky a 
na šíji

Touch Levandule najdete na straně 28

Jalovcové bobule
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Juniperus communis | 5 ml

Esenciální olej Jalovcové bobule, 
získávaný z jehličnaté dřeviny, má 
bohatou historii tradičních způsobů 
použití a přínosů.

• Rozetřete jednu kapku oleje po 
tváři na podporu jasné pleti

• Při nanesení na pokožku má 
zklidňující a uzemňující účinek

Grapefruit
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Citrus X paradisi | 15 ml

Grapefruit, běžně známý pro  
svou kyselou a natrpklou chuť,  
je kulatý, žlutooranžový plod 
stálezeleného citrusovníku.

• Díky svým silně citrusovým 
vlastnostem dodává pokrmům i 
nápojům výraznou a výjimečně 
povznášející chuť

• Štiplavě kyselé aroma pro  
dochucení pokrmů

Zelená Mandarinka  
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Citrus nobilis | 15 ml

Esenciální olej Zelená mandarinka, 
lisovaný z nezralých plodů 
mandarinkovníku, je jedinečný mezi 
citrusovými oleji díky své chuti 
i způsobům použití.

• Pomáhá posílit pocit klidu

• Zahrňte olej Zelená mandarinka do 
svého vaření nebo nápojů jako zdroj 
rychlého, osvěžujícího občerstvení

Guajakové dřevo  
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Bulnesia sarmientoi | 15 ml

Ve spolupráci s naším partnerem pro 
získávání zdrojů měníme budoucnost 
ohroženého lesa Gran Chaco Forest, 
jedné z biologicky nejrozmanitějších 
oblastí na světě.

• Používá se v jemných voňavkách 
a přípravcích péče o pleť pro svou 
slabě sladkou a zemitou vůni

Smil italský
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Helichrysum italicum | 5 ml

Olej Smil italský, destilovaný z 
květenství této trvalky, je jedním z 
nejvzácnějších a nejvyhledávanějších 
esenciálních olejů.

• Snižuje výskyt skvrn na pokožce  
a nedokonalostí pleti.

• Dodává zklidňující pocit vetřením 
do spánků a zátylku

• Podporuje zářivou pleť

Touch Smil italský najdete na straně 28

19

Jednotlivé esenciální oleje



Rozmarýn
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Rosmarinus officinalis | 15 ml

Rozmarýn, považovaný za posvátnou 
bylinu ve starověkém Řecku, Římě, 
Egyptě a v židovské kultuře, nabízí 
nesčetná využití.

• Dodává ostrou bylinkovou chuť 
masu a různým specialitám

• Bylinná a energická vůně

• Přidejte do masitých pokrmů a 
oblíbených předkrmů k dochucení

Růže  
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Rosa damascena | 5 ml

Esenciální olej Růže, známý jako 
„Královna olejů“, je jedním z 
nejvzácnějších esenciálních olejů na 
světě. Růžové okvětní lístky produkují 
sladkou květinovou vůni, která je 
proslulá v odvětví výroby parfémů 
a esenciálních olejů. 

• Růže má sladké květinové aroma s 
povznášejícími vlastnostmi

• Omezuje nedokonalosti pleti

• Podporuje rovnoměrný tón pleti

Touch Růže najdete na straně 29

Pepř růžový
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Schinus molle | 5 ml

Esenciální olej Pepř růžový se destiluje 
z plodu pepřovce obecného, 
posvátného stromu Inků. Skvělý olej 
okoření vaše příští pokrmy.

• Mírně ovocná a pepřovitá příchuť 
oleje, která určitě přidá variaci 
a hloubku chuti

• Pepř růžový může nahradit pepř 
černý k dochucení pokrmů

Petitgrain
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Citrus aurantium | 15 ml

Pomerančovník hořký se vyznačuje 
svěží, lehce bylinkovou vůní a 
rozmanitostí použití.

• Nanesení oleje na pokožku může 
přispívat ke zklidňujícím a 
relaxačním pocitům

• Zřeďte a naneste na pokožku, aby 
pomohl upravit nedokonalosti pleti

• Uvolňující vlastnosti esenciálního 
oleje Petitgrain lze s prospěchem 
využít při masáži

Máta peprná 
NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Mentha piperita | 15 ml

Olej Máta peprná, jeden z 
nejprodávanějších oblíbených  
olejů, nabízí nesčetné množství 
zdravotních přínosů.

• Osvěžující a silná aromatická 
přísada do smoothie, koláčů  
a dezertů

• Když jste zmoženi letním horkem, 
přidejte jednu kapku oleje Máta 
peprná a nakrájené ovoce, jako 
jsou jahody nebo limetky, do 
sklenice vody, a vytvořte tak 
lahodný a chutný nápoj

Touch Máta peprná najdete na straně 29

Pačuli
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Pogostemon cablin | 15 ml

Pačuli lze snadno poznat podle jeho 
bohaté, pižmově sladké vůně.

• Smíchejte s jinými esenciálními 
oleji a vytvořte si parfém či 
kolínskou vodu se sladkou vůní 
s nádechem mošusu

• Lze používat, jak často  
chcete, aby pomohl zklidnit  
a pročistit pokožku

• Může posilovat pocity zklidnění

Oregano
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Origanum vulgare | 15 ml

Esenciální olej Oregano se získává  
z listů rostliny dobromysl obecná a 
nabízí celou řadu tradičních i 
moderních využití.

• Kořeněné, bylinkové aroma  
pro dochucení pokrmů

• Ideální do polévek, salátů a  
na dochucení jakýchkoli  
pikantních receptů

• Neuvěřitelně štiplavá vůně a chuť, 
které se projeví při přípravě pokrmů

Touch Oregano najdete na straně 28

Heřmánek římský
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Anthemis nobilis | 5 ml

Nejuniverzálnější z této čeledi, olej 
Heřmánek římský, se získává z květu 
rostliny heřmánek římský, jenž se 
podobá sedmikrásce.

• Před spaním naneste na chodidla

• Podporuje zdraví vlasů a  
vlasové pokožky

• Má zklidňující účinek při aplikaci 
na pokožku a tělo

Mátové gelové kuličky
GELOVÉ KULIČKY S  
ESENCIÁLNÍMI OLEJI 
Mentha piperita | 125 beadlets

Vychutnejte si osvěžující, povzbuzující 
sílu máty v pohodlné formě rozpustné 
gelové kuličky.

• Mějte tyto praktické gelové kuličky v 
kabelce nebo batůžku svého dítěte 
pro větší podporu na cestách

• Nabízí všechny přínosy esenciálního 
oleje Máta peprná

Santalové dřevo
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Santalum album | 5 ml

Olej Santalové dřevo má doloženou 
historii používání přes několik tisíc let 
a nabízí nejrůznější možnosti použití.

• Pomáhá získat jasnou a  
zdravím kypící pleť

• Přidejte dvě kapky do horké lázně  
k navození relaxace

• Santalové dřevo je vysoce ceněno 
jako vykuřovadlo a používá se  
při meditaci po celém světě ke 
zvýšení sebeuvědomění

Myrha
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Commiphora myrrha | 15 ml

Myrha, využívaná historicky v mnoha 
oblastech – od meditace po 
balzamování –, je stále často 
doporučována i v dnešní době.

• Pomáhá posílit emoční vyrovnanost 
a pocity zdraví

• Čistí a zlepšuje vzhled pokožky

• Zklidňuje pokožku

Touch Myrha najdete na straně 28

Meduňka
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Melissa officinalis | 5 ml

Náš nejvzácnější olej, Meduňka, má 
sladkou, svěží vůni podobnou citrusu 
a širokou škálu prospěšných vlastností.

• Pomáhá snižovat napětí

• Při vnějším použití může olej 
Meduňka napomoci vyvolat  
pocit uvolnění

• Omlazuje pokožku

20

Essential Oil Singles



Jedle sibiřská  
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Abies sibirca | 15 ml

Olej Jedle sibiřská má při 
 vnějším použití na pokožku díky  
své svěží dřevité vůni konejšivý, 
zklidňující účinek.

• Při použití k masáži zajišťuje 
zklidňující účinek

• Při vnějším použití zklidňuje 
drobná podráždění kůže

• Po namáhavé činnosti použijte ke 
zklidňující masáži

Šalvěj levandulolistá  
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Salvia lavandulifolia | 15 ml

Esenciální olej, získávaný parní 
destilací stonků a listů šalvěje 
levandulolisté, má kafrové, bylinné 
a šalvějové aroma.

• Skvělý přídavek ke kosmetickému 
režimu či režimu péče o pleť,  
jehož přínosy spočívají v jeho 
osvěžujících vlastnostech

• Lze použít na podporu soustředění  
v době hluboké koncentrace

Santalové dřevo, havajské
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Santalum paniculatum | 5 ml

Olej Havajské santalové dřevo 
dōTERRA, získávané z obnovitelného 
zdroje na Havaji, nabízí různé přínosy.

• Pomáhá zlepšit vzhled pleti a vlasů

• Často se používá při meditaci a józe 
při nanesení na pokožku pro své 
uzemňující a povznášející účinky

Máta klasnatá
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Mentha spicata | 15 ml

Olej Máta klasnatá, dobře známý 
svou sladkou a mátovou chutí, se 
často využívá v kuchyni.

• Mírnější volba pro případ, že je 
esenciální olej Máta peprná příliš silný

• Lze dobře kombinovat s oleji 
Levandule, Rozmarýn, Bazalka, Máta 
peprná a Eukalyptus

• Dodává chuť zákuskům, nápojům, 
salátům nebo předkrmům

Nard
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Nardostachys jatamansi | 5 ml

Nard je ceněn po staletí, tradičně se 
používá k pomazávání vysoce 
vážených lidí a v indických 
ajurvédských léčivých praktikách.

• Má povznášející aroma, které 
může pomoci podpořit pocity 
relaxace a klidu

• Při použití na pokožku ji pročišťuje 
a podporuje její čistý, zdravý lesk

• Smíchejte kapku s hydratačním 
přípravkem k vyhlazení či 
zvláčnění pokožky

Tangerinka  
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Citrus reticulata | 15 ml

Tangerinka se vyznačuje  
sladkou, štiplavou vůní podobnou 
jiným citrusovým olejům, která  
je povznášející.

• Díky své osvěžující chuti je  
olej Tangerinka natrpklým 
doplňkem jakéhokoli receptu,  
který vyžaduje citrusy

• Dodává lehkou štiplavost pečivu

• Lze dobře kombinovat s teplými 
a kořeněnými oleji, jako je Skořice 
nebo Hřebíček

Čajovník 
NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Melaleuca alternifolia | 15 ml

Čajovník, častěji označovaný jako 
„tea tree“, obsahuje 90 různých 
sloučenin a má neomezené použití.

• Má příznivé účinky na vlasy,  
pokožku a nehty

• Je vyhlášený svými čisticími a 
omlazujícími účinky na pokožku, 
které dodává obnovenou svěžest

Touch Čajovník najdete na straně 29

Tymián
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Thymus vulgaris | 15 ml

Tymián obecný, většině lidí známý 
jako běžné koření, produkuje silný 
esenciální olej.

• Má svěží, bylinnou chuť

• Chutné a ostré aroma pro 
dochucení pokrmů

• Skvělý do masových marinád, 
pikantních předkrmů, chleba apod

Planý pomeranč
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Citrus sinensis | 15 ml

Olej Planý pomeranč, lisovaný za 
studena z pomerančové slupky, je díky 
své posilující vůni a četným přínosům 
jedním z nejprodávanějších esenciálních 
olejů společnosti dōTERRA. 

• Nanášejte olej Planý pomeranč na 
pokožku, abyste využili jeho 
povzbuzujících vlastností.

• Pro povzbuzující sprchování přidejte 
několik kapek esenciálního oleje do 
sprchového gelu a napěňte.

Vetiver
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Vetiveria zizanioides | 15 ml

Vetiver je oblíbený pro svou bohatou, 
exotickou, pestrou skladbu vůní a 
hojně se využívá při výrobě parfémů.

• Esenciální olej Vetiver je při 
nanesení na pokožku znám  
svými uzemňujícími vlastnostm

• Použijte jako součást  
zklidňující masáže

• Před spaním naneste na chodidla, 
pomůže vám před usnutím 
navodit odpočinkovou atmosféru.

Touch Vetiver najdete na straně 29

Tulsi (bazalka posvátná) 
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Ocimum sanctum | 5 ml

Teplé, sladké aroma oleje Tulsi, 
připomínající čerstvě utrženou  
bazalku s nádechem hřebíčku,  
vytváří poutavou atmosféru.

• •Zklidňující, relaxační vlastnosti

• Podporuje vzhled zdravé pokožky

Kurkuma  
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Curcuma longa | 15 ml

Kurkumovník je aromatická rostlina z 
čeledi zázvorníkovitých, která se po 
staletí používá v Číně, Indii a na Srí 
Lance. Kurkuma má hřejivé, pikantní 
aroma a působí jako skvělý koktejl 
chutí, kterým obohatíte své oblíbené 
pikantní pokrmy.

• Kurkuma přidává pikantním 
pokrmům výraznou chuť

• Zkuste dát 1–2 kapky do čaje nebo 
vody pro lehce bylinkovou chuť

21

Jednotlivé esenciální oleje



Yarrow|Pom  
AKTIVNÍ ROSTLINNÉ DUO  
30 ml

Yarrow|Pom kombinuje výhody 
esenciálního oleje Řebříček a oleje 
lisovaného za studena ze semen 
granátových jablek. 

• Řebříček a semena granátových 
jablek mohou napomoci zvlhčit 
a obnovit zdravě vyhlížející pokožku 
a omezit výskyt nedokonalostí pleti

• Přidejte ke svému hydratačnímu 
přípravku a získáte další  
hydratační přínosy

Ylang Ylang
ČISTÝ ESENCIÁLNÍ OLEJ 
Cananga odorata | 15 ml

Olej Ylang-ylang je proslulý  
svou vybranou vůní a oplývá 
nesčetnými přínosy.

• Podporuje uvolnění při masáži

• Ylang-ylang, oblíbený pro svou 
aromatickou vůni, se používá v 
parfémech a vlasové kosmetice

• Povznáší náladu a současně má 
zklidňující účinek

22

Essential Oil Singles



Směsi esenciálních olejů
 

Směsi esenciálních olejů dōTERRA jsou patentované receptury určené k použití v oblasti wellness. 
Představují shromážděnou moudrost z mnohaletých využití esenciálních olejů v historii a ověřování 
rostoucího předmětu výzkumu a vědeckých studií. Každá receptura, soustřeďující přirozenou životní 
energii rostlin, je harmonicky vyvážena tak, aby byla účinnost a přínosy produktu co největší, 
přičemž obsahuje výhradně esenciální oleje certifikované čisté testované kvality (CPTG™).

23

Směsi esenciálních olejů



ClaryCalm™
SMĚS ÚTĚCHY 
Kuličkový aplikátor 10 ml

Směs olejů Šalvěj muškátová, 
Levandule, Bergamot, Heřmánek 
římský, Cedrové dřevo, Ylang-ylang, 
Pelargonie růžová, Fenykl, Mrkvová 
semínka, Palmarosa a Drnek obecný 
s názvem ClaryCalm, určená 
k nanesení na pokožku, přináší 
pokožce chladivý účinek a pomáhá 
zklidnit a vyrovnat zjitřené emoce.

• Naneste na břicho a dopřejte si 
zklidňující masáž

• Pomáhá zklidnit zjitřené emoce a 
nalézt rovnováhus

dōTERRA Balance™
UZEMŇUJÍCÍ SMĚS 
15 ml

Smrk, Kafrovník lékařský, Kadidlo, 
Marocký heřmánek a Heřmánek 
modrý se dokonale mísí 
s frakcionovaným kokosovým olejem 
a nabízejí lákavou vůni, která při 
použití na pokožku podporuje klid, 
relaxaci a dobrou pohodu.

• Navozuje pocity pohody  
a vyrovnanosti

• Posiluje pocit relaxace a harmonie

• Použijte na vytvoření klidného 
prostředí, když meditujete nebo 
cvičíte jógu

dōTERRA Balance Touch najdete na straně 27

dōTERRA Cheer™
POVZNÁŠEJÍCÍ SMĚS 
5 ml

Směs dōTERRA Cheer™ nyní jako 
sluneční paprsek kombinuje oleje 
Planý pomeranč, Badyán, Zázvor, 
Bergamot, Ylang-ylang, Kadidlo, 
Citronová tráva, Tonkové boby a 
Vanilkovou absolutní silici.

• Při masáži poskytuje radostný 
příliv štěstí a pozitivní nálady

• Směs Cheer je tvořena 
esenciálními oleji z citrusů 
a koření, které přispívají k její 
hřejivé, vábivé povaze

dōTERRA Cheer Touch najdete na straně 27

Citrus Bliss™
POSILUJÍCÍ SMĚS 
15 ml

Účinné esence Planý pomeranč, 
Citron, Grapefruit, Mandarinka, 
Bergamot, Tangerinka, Klementinka a 
náznak Vanilky (absolutní silice) jsou 
zkombinovány, aby vytvořily unikátní 
a harmonickou směs, která jistě 
pozvedne vaši náladu.  

• Začněte nový den v dobré náladě, 
když si nanesete Citrus Bliss  
ráno na pokožku k povzbuzení  
a dobití energie

• S osvěžujícími vlastnostmi

• Obohacuje masáž svou  
příjemnou vůní

dōTERRA Anchor™
SMĚS ZPŘÍTOMNĚNÍ 
5 ml

Tato směs obsahující esenciální oleje 
levandule, cedrové dřevo, santalové 
dřevo, skořice, kadidlo, černý pepř a 
pačuli v základu z frakcionovaného 
kokosového oleje podporuje vaše 
spojení s vámi samými i vaším 
společenstvím, emocionální harmonii 
a vnitřní moudrost.

• Ideální jógové pozice ladící s vůní 
směsi Anchor jsou meditační sed, 
zkrut v sedu a Bhu Mudra (jedna 
ruka na srdci, druhá na zemi)

• Povzbuzuje pocit pevného základu, 
od něhož se můžeme odrazit

dōTERRA Arise™
SMĚS PROBUZENÍ 
5 ml

Směs probuzení dōTERRA Arise 
obsahuje esenciální oleje Grapefruit, 
Citron, Vonokvětka, Meduňka a Jedle 
sibiřská v základu z frakcionovaného 
kokosového oleje. Inspiruje okamžiky, 
kdy se vzchopíte a dosáhnete svých 
nejnáročnějších cílů. 

• Použijte směs dōTERRA Arise 
během cvičení následujících 
jógových pozic: stoj se zvednutými 
pažemi, stoj s protažením do  
stran a půlměsíc

• Vychutnejte si přínosy směsi Arise, 
když si dáte předsevzetí, že 
dosáhnete další úrovně

AromaTouch™
MASÁŽNÍ SMĚS 
15 ml

Směs AromaTouch™ kombinuje 
esenciální oleje cypřiš, máta peprná, 
majoránka, bazalka, grapefruit a 
levandule. Blahodárné a relaxační 
účinky této směsi olejů vám prospějí 
všemi přínosy, které nabízí kombinace 
těchto účinných olejů, a zároveň vám 
pomohou zklidnit smysly.

• Naneste AromaTouch na šíji a 
ramena, čímž podpoříte relaxaci

• Má blahodárné a relaxační účinky

• Olej AromaTouch lze také použít při 
manuální technice AromaTouch 
Hand Technique

dōTERRA Adaptiv™  
ZKLIDŇUJÍCÍ SMĚS 
15 ml

Adaptiv je patentovaná směs, která je 
kombinací esenciálních olejů Planý 
pomeranč, Levandule, Kopaiva, Máta 
klasnatá, Magnolie, Rozmarýn, Neroli 
a Ambroň. Mějte směs Adaptiv po 
ruce, aby vás mohla utěšit v novém 
prostředí nebo situaci.

• Při aplikaci na pokožku pomáhá 
zlepšovat náladu

• Zklidňuje pokožku

• Uklidňující a relaxační vůně

dōTERRA Adaptiv Touch najdete na straně 27

dōTERRA Air-X™  
SMĚS ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ 
15 ml

Užijte si tuto osvěžující směs!  
Air-X™ je směsí esenciálních olejů 
Litsea, Tangerinka, Grapefruit, 
Kadidlo a Kardamom, která vydává 
intenzivní citrusové, dřevité a jemně 
bylinné aroma.

• Když se nanese na pokožku, může 
přispět k osvěžení a očistě

• Má intenzivní citrusové, dřevité a 
jemně bylinné aroma

dōTERRA Air™ 
NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

SMĚS ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ 
15 ml

Směs dōTERRA Air™ je obohacena o 
kombinaci olejů Vavřínový list, 
Eukalyptus, Máta peprná, Čajovník, 
Citron, Kardamom a Ravintsara. Tato 
mátová povzbuzující směs má při 
použití na pokožku zklidňující 
a zmírňující účinky.

• Používejte na pokožku před 
venkovními aktivitami

• Uklidňuje smysly

• Podporuje pocit volného dýchání

dōTERRA Air Touch najdete na straně 27

dōTERRA abōde™
SMĚS ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ 
15 ml

Ikonická směs doTERRA abōde je 
dynamickou kombinací esenciálních 
olejů CPTG™, mezi něž patří 
destilované oleje Limetka, Litsea, 
Kasie, Korymbie citroníková, Čajovník, 
Túje, Eukalyptus kochii, Koriandr 
(nať), Lavandin a Myrtovník citronový.

• Byl vytvořen z esenciálních olejů 
CPTG™ známých svými čisticími 
složkami, jako je limonen, geranial  
a neral

• Zajišťuje svěží citrusové aroma

dōTERRA Align™
SMĚS VNITŘNÍHO STŘEDU 
5 ml

dōTERRA Align™ Centring Blend vám 
pomáhá věřit v sebe sama a zůstat 
otevřený všem možnostem. 
Jedinečná kombinace esenciálních 
olejů z Bergamotu, Koriandru, 
Majoránky, Máty peprné, Pelargónie, 
Bazalky, Růže a Jasmínu ve 
Frakcionovaném kokosovém oleji.

• Ideálními jógovými pozicemi s vůní 
Align jsou bojovník 2, trojúhelník  
a závora

• Naneste na požadované partie k 
použití při cvičení jógy nebo kdykoli 
během dne

24

Essential Oil Blends



dōTERRA Motivate™
POVZBUZUJÍCÍ SMĚS   
5 ml

Svěží kombinace olejů CPTG™ Máta 
peprná, Planý pomeranč, Klementinka 
a Citron a dalších čistých esenciálních 
olejů, vytváří povzbuzující prostředí, 
které je ideální pro stanovování cílů 
a chuť dotahovat věci do konce.

• Vtírejte ráno do chodidel pro  
rychlý start do nového dne

• Posiluje pocity sebejistoty,  
odvahy a víry

dōTERRA Motivate Touch najdete na straně 28

On Guard™
SMĚS ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ 
15 ml

On Guard™, oblíbená směs  
dōTERRA s esenciálními oleji  
Planý pomeranč, Hřebíček, Skořice, 
Eukalyptus a Rozmarýn, je kvůli  
svým neuvěřitelným přínosům 
nepostradatelná.

• Dodává hřejivou, citrusovou, 
pikantní chuť horkým nápojům  
a dezertům

• Kápněte jednu kapku On Guard na 
nakrájená jablka v misce s vodou, 
získáte zdravou svačinku.

On Guard Touch najdete na straně 28 

MetaPWR™ 
NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

SMĚS ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ 
15 ml

Směs MetaPWR, vyvinutá klinickými a 
zdravotnickými vědeckými pracovníky 
společnosti dōTERRA, obsahuje 
speciálně vyvážený poměr esenciálních 
olejů CPTG Grapefruit, Citron, Máta 
peprná, Zázvor a Skořice.

• Když se MetaPWR přidá do receptu, 
může stimulovat smysly a napomoci 
ke zlepšení nálady

• Prospěšný doplněk vašeho wellness 
režimu, který doplní uvědomělou 
volbu správných potravin

• Užívejte společně s celým 
Systémem MetaPWR™ a žijte  
svůj život naplno

On Guard™ Beadlets
GELOVÉ KULIČKY S  
ESENCIÁLNÍMI OLEJI 
125 kuliček

Gelové kuličky On Guard™ nabízejí 
chutnou dávku patentované směsi 
dōTERRA v drobných kuličkách 
z rostlinného materiálu, které se 
rozpustí v ústech.

• Užívejte je v zimě, na cestách i při 
pobytu ve velkých skupinách lidí

• Kápněte jednu kapku On Guard na 
nakrájená jablka v misce s vodou, 
získáte zdravou svačinku

Gelové kuličky MetaPWR™
EGELOVÉ KULIČKY S  
ESENCIÁLNÍMI OLEJI 
125 kuliček

Gelové kuličky MetaPWR jsou snadným 
a pohodlným způsobem, jak můžete 
Směs esenciálních olejů MetaPWR 
zařadit do svého každodenního režimu 
wellness a cvičení. Gelové kuličky se 
snadno vejdou do kabelky, můžete je 
mít doma i v kanceláři na stole, abyste 
mohli kdykoli a kdekoli jíst s vědomím, 
že jíte zdravě.

• Žádné GMO, mléčné složky, sója,  
lepek, konzervanty, umělá sladidla  
ani příchuti

• Nabízí ideální podporu, kterou 
potřebujete před intenzivním 
tréninkem i po něm

InTune™
SMĚS PRO SOUSTŘEDĚNÍ 
Kuličkový aplikátor 10 ml

InTune™ je patentovaná směs 
esenciálních olejů, které podporují 
soustředěnost. Santalové dřevo, 
Kadidlo a Limetka podporují jasnou 
mysl, zatímco Pačuli, Ylang-ylang 
a Heřmánek římský vytvářejí 
zklidňující atmosféru.

• Naneste InTune na spánky a na šíji 
před plněním úkolů

• Podporuje úsilí udržet pozornosti 
a setrvat v činnosti

HD Clear™
LOKÁLNÍ SMĚS 
Kuličkový aplikátor 10 ml

HD Clear™, optimální směs na 
problematickou pokožku, tvoří 
esenciální oleje přínosné pro 
pokožku včetně Šabreje 
kmínovitého, Čajovníku a Eukalyptu.

• Snadno se nanáší na potřebná 
místa pomocí praktického 
kuličkového aplikátoru

• Podporuje jasnou pleť

• Pomáhá uchovat pleť čistou, 
jasnou a hydratovanou

dōTERRA Forgive™
UZEMŇUJÍCÍ SMĚS 
5 ml

Obnovující směs dōTERRA Forgive™ 
sestavená z esenciálních olejů Smrk, 
Bergamot, Jalovcové bobule a Myrha, 
vám pomůže nalézt osvobozující 
odpuštění, zapomenutí a sílu jít dál.

• Podporuje uzemňující emoce v 
každodenním životě

• Povznáší a inspiruje k  
pozitivnímu myšlení

• Podporuje pocity spokojenosti,  
úlevy a trpělivosti

dōTERRA Forgive Touch najdete na straně 27

Deep Blue™
SMĚS PRO ÚLEVU 
5 ml

Směs pro úlevu Deep Blue™ spojuje 
rostlinné extrakty a různé druhy 
esenciálních olejů, včetně Máty 
japonské, Rozmarýnu, Kopaivy, 
Badyánu a Máty peprné, za účelem 
zklidnění a zchlazení kloubů a svalů.

• Má ochlazující a zklidňující účinek v 
místech, která potřebují ošetřit

• Zajistí příjemný zážitek z  
regenerující masáže

Deep Blue™
SMĚS PRO ÚLEVU 
Kuličkový aplikátor 10 ml

dōTERRA Deep Blue je obohacující 
směs olejů určená pro zklidnění a 
ochlazení, ideální pro masáž po 
dlouhém náročném dni nebo po 
intenzivním sportovním výkonu.

• Tytéž přínosy jako u směsi Deep 
Blue v praktické lahvičce 
s kuličkovým aplikátorem

• Má relaxační účinky

• Cíleně poskytuje zklidňující, 
příjemný prožitek

Deep Blue Touch najdete na straně 27

DDR Prime™
OBNOVUJÍCÍ SMĚS 
15 ml

Směs DDR Prime™ kombinuje přínosy 
esenciálních olejů Kadidlo, Planý 
pomeranč, Tymián, Hřebíček, 
Saturejka zahradní a Citronová tráva.

• Přidejte jednu až dvě kapky do 
citrusových nápojů, čaje nebo vody

• Přidejte několik kapek do  
rostlinné kapsle

dōTERRA Console™
UTĚŠUJÍCÍ SMĚS 
5 ml

Utěšující směs dōTERRA Console™ 
využívá oleje Kadidlo, Pačuli, 
Ylang-ylang, Labdanum, Amyris, 
Santalové dřevo, Růže a Vonokvětka, 
které zvyšují pocity příjemného  
pohodlí a nabízejí naději.

• Vmíchejte do frakcionovaného 
kokosového oleje a použijte při 
zklidňující masáži

• Povzbuzuje pocity naděje  
a pozitivity

dōTERRA Console Touch najdete na straně 27

25

Směsi esenciálních olejů



dōTERRA Passion™
INSPIRUJÍCÍ SMĚS 
5 ml

Inspirující směs dōTERRA Passion™ 
obsahuje oleje CPTG™ Zázvor, Jasmín, 
Santalové dřevo a další čisté esenciální 
oleje, aby vám pomohla v životě znovu 
oživit vzrušení.

• Abyste na pracovišti roznítili 
kreativitu, jas a úžas, vezměte si 
Passion s sebou do práce

• Nanášejte v průběhu dne na zápěstí 
a srdce, abyste se cítili inspirováni 
a nadšeni

dōTERRA Passion Touch najdete na straně 28

dōTERRA Gelové  
kuličky SuperMint 
EGELOVÉ KULIČKY S 
ESENCIÁLNÍMI OLEJI 
125 kuliček

Získejte přínosy směsi esenciálních 
olejů SuperMint, kdekoli a kdykoli je 
třeba. Gelové kuličky SuperMint, které 
vám dodají příval chladivé mátové 
příchuti, ve vás zanechají pocit 
svěžesti. Zejména po velkém jídle vám 
poskytnout lehkou, zklidňující úlevu.

• Zajišťují praktický způsob, jak 
používat směs dōTERRA 
SuperMint po celý den

• Mohou svými svěžími, mátovými, 
bylinnými vlastnostmi pomoci 
oživit smysly

dōTERRA Peace™
KONEJŠIVÁ SMĚS 
5 ml

Směs dōTERRA Peace™ složená z 
květinových a mátových olejů, jako je 
Levandule, Majoránka, Vetiver 
a Ylang-ylang, je příjemnou 
připomínkou toho, že nemusíte být 
dokonalí, abyste nalezli klid.

• Při nanesení na pokožku vydává 
uklidňující vůni ideální pro meditaci a 
cvičení jógy

• Posiluje prožitek klidu a útěchy

dōTERRA Peace Touch najdete na straně 29

dōTERRA Salubelle™
ZKRÁŠLUJÍCÍ SMĚS 
Kuličkový aplikátor 10 ml

Esenciální oleje CPTG™ Kadidlo, 
Santalové dřevo, Levandule, Myrha, 
Smil italský a Růže se společně snoubí 
v patentované směsi unikátních olejů 
historicky používaných pro jejich 
zkrášlujících přínosy.

• Pomáhá snížit výskyt skvrn  
na pokožce

• Podporuje mladistvý  
vzhled pokožky

• Používejte jako součást své  
ranní a večerní péče o obličej

dōTERRA Serenity™ 
NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

ZKLIDŇUJÍCÍ SMĚS 
15 ml

Zklidňující, uzemňující aroma směsi 
dōTERRA Serenity™ je magickým 
mixem esenciálních olejů CPTG™ 
Levandule, Cedrové dřevo, Koriandr 
(semeno), Ylang-ylang, Majoránka, 
Heřmánek římský, Vetiver a 
Santalové dřevo s náznakem 
Vanilky (absolutní silice).

• Přidejte 2–3 kapky do teplé 
koupele s epsomskou solí pro 
relaxační, regenerující zážitek

• Pomáhá navodit klidné prostředí  
ke spánku

TerraShield™
SMĚS DO PŘÍRODY 
15 ml

Směs do přírody TerraShield™, 
obsahující oleje Citronová tráva, 
Tymián, Pelargonie růžová a Máta 
peprná, je bezpečný produkt, který 
může používat každý člen rodiny, 
venku i v celé domácnosti.

• Vždy si přibalte TerraShield na 
táboření nebo jiné akce pod  
širým nebem

• Je kombinací esenciálních olejů 
známých svou ochrannou funkcí 
před obtěžujícími vlivy prostředí

• Než vyjdete z domu, naneste si 
směs TerraShield na nohy, paže a šíji

dōTERRA Shinrin-Yoku™
SMĚS PRO LESNÍ KOUPEL 
15 ml

Tato směs inspirovaná zklidňující energií 
lesa obsahující esenciální oleje Citron, 
Pačuli, Magnolie a Jedle sibiřská je 
určena k osvěžení smyslů krásou přírody 
v každé povznášející kapce.

• Složení zahrnuje esenciální oleje 
bohaté na terpeny a fytoncidy 
spojované s pozitivními účinky 
pobytu v přírodě

• Směs inspirovaná rituálem lesní 
koupele na podporu tělesné a 
duševní pohody

dōTERRA Shinrin-Yoku Touch najdete  
na straně 29

dōTERRA SuperMint™
SMĚS MÁTOVÝCH  
ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ 
15 ml

Mátové, bylinné a sladké aroma směsi 
SuperMint spojuje esenciální oleje 
CPTG™ Máta peprná, Máta japonská, 
Máta bergamotová a Máta klasnatá do 
účinné a osvěžující směsi. 

• Může pomoci osvěžit dech tím, že 
vyvolá chladivý pocit, a nabízí 
menší úlevu po velkých jídlech

• Přidává mátovou příchuť  
sladkým i pikantním receptům  
pro výraznější chuť 

dōTERRA SuperMint Touch najdete na straně 29

dōTERRA Purify™
OSVĚŽUJÍCÍ SMĚS 
15 ml

Směs dōTERRA Purify™, těšící se 
oblibě mezi uživateli dōTERRA, 
obsahuje esenciální oleje Citron a 
Limetka, známé svými čisticími 
vlastnostmi a dále olej Jedle sibiřská.

• Směs Purify je vhodná na 
podrážděnou pokožku, má silné 
čisticí vlastnosti, které mohou 
zklidnit podráždění

• Purify můžete použít i ke zklidnění 
pokožky např. po hmyzím štípnutí

TerraShield™ Spray
SMĚS DO PŘÍRODY 
30 ml

TerraShield Spray obsahuje esenciální 
oleje a další rostlinné oleje, o nichž je 
historicky známo, že poskytují 
ochranu při pobytu venku. 

• Díky praktickému rozprašovači  
si můžete TerraShield Spray 
snadno vzít s sebou na cesty

• Každý z rodiny ji může  
bezpečně používat

Zendocrine™
AKTIVAČNÍ SMĚS 
15 ml

Směs Zendocrine™ je případným 
olejem pro každého, kdo chce změnit 
svůj životní styl. Obsahuje esenciální 
oleje Tangerinka, Rozmarýn, 
Pelargonie růžová, Jalovcové bobule 
a Koriandr (nať).

• Pro dochucení pokrmů

• Přidejte jednu kapku do 
citrusových nápojů, čaje  
nebo vody

ZenGest™
PODPŮRNÁ SMĚS 
15 ml

Tato jedinečná směs esenciálních 
olejů Zázvor, Máta peprná, Kmín a 
Fenykl je blahodárná při žaludečních 
potížích. Nepostradatelný olej na 
cesty i na doma!

• Přidejte 1–2 kapky do vody nebo čaje 
po příliš velkém nebo těžkém jídle

• Mějte ZenGest na cestách po ruce 
jako praktickou podporu v případě 
náhlé potřeby

ZenGest Touch najdete na straně 29

26

Essential Oil Blends



Kopaiva
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Olej Kopaiva se široce používá v 
kosmetických prostředcích včetně mýdel, 
krémů, emulzí a parfémů, protože je 
schopen zklidňovat pleť.

• Je kombinací esenciálního oleje  
CPTG Kopaiva a frakcionovaného 
kokosového oleje

• Olej Kopaiva je považován za jeden z 
nejužitečnějších esenciálních olejů 
s nespočtem aplikací a přínosů

• Dřevitá, pryskyřičná a zemitá vůně

Deep Blue™
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Směs pro úlevu Deep Blue™ spojuje 
rostlinné extrakty a různé druhy 
esenciálních olejů, včetně Máty japonské, 
Rozmarýnu, Kopaivy, Badyánu a Máty 
peprné, za účelem zklidnění a zchlazení 
kloubů a svalů. 

• Směs Deep Blue zředěná 
frakcionovaným kokosovým olejem,  
v balení v praktické lahvičce 
s kuličkovým aplikátorem pro 
každodenní podporu

• Pro osvěžení použijte jako součást 
zklidňující masáže po dlouhém dni

dōTERRA Forgive™
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Směs dōTERRA Forgive™ Touch obsahuje 
esenciální oleje Smrk, Bergamot, 
Jalovcové bobule a Myrha a je doplněna 
frakcionovaným kokosovým olejem pro 
šetrné nanášení a snadnost použití.

• Směs esenciálních olejů dōTERRA 
Forgive využívá kombinaci dřevitých a 
bylinných esenciálních olejů, které 
pomáhají dostat emoce do rovnováhy

• Praktická lahvička s kuličkovým 
aplikátorem

• Podporuje uzemňující emoce v 
každodenním životě

dōTERRA Adaptiv™  
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Adaptiv je patentovaná směs, která je 
kombinací esenciálních olejů Planý 
pomeranč, Levandule, Kopaiva, Máta 
klasnatá, Magnolie, Rozmarýn, Neroli a 
Ambroň. Tato zklidňující a povznášející 
směs je tvořena kombinací esenciálních 
olejů CPTG s frakcionovaným kokosovým 
olejem. Používejte směs Adaptiv v 
kombinaci s Adaptiv Touch a dosáhněte 
synergických výsledků.

• Při aplikaci na pokožku pomáhá 
zlepšovat náladu.

• Mějte tento praktický kuličkový 
aplikátor v kabelce nebo batůžku svého 
dítěte a používejte ho na cestách!

dōTERRA Air™
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Směs dōTERRA Air™ je obohacena o 
kombinaci olejů Vavřínový list, Eukalyptus, 
Máta peprná, Čajovník, Citron, Kardamom 
a Ravintsara. Zažijte přínosy dōTERRA Air 
na cesty s jemnou a rychlou aplikací 
dōTERRA Air Touch!

• Uklidňuje smysly

• Podporuje pocit volného dýchání

• Používejte spolu s ostatními  
produkty dōTERRA Air

dōTERRA Balance™  
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Smrk, Kafrovník lékařský, Kadidlo, 
Marocký heřmánek a Heřmánek modrý se 
dokonale mísí s frakcionovaným 
kokosovým olejem a nabízejí lákavou vůni, 
která při použití na pokožku podporuje 
klid, relaxaci a dobrou pohodu.

• Tato praktická směs dōTERRA Touch je 
ideální, ať už jste doma nebo na cestách!

• Je tvořena emocionálně blahodárnými 
esenciálními oleji, které podporují 
pocity klidu a dobré pohody

Modrý lotos
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Nechejte se unést modrým lotosem, 
nádherným květem známým jako 
záhadný a mystický rituální symbol. 
Touch Modrý lotos dōTERRA je směsí 
frakcionovaného kokosového oleje s 
modrým lotosem, vzácným extraktem 
oslavovaným v egyptské kultuře a umění.

• Běžně využívaný do masážních olejů  
a při meditacích

• Oblíbený jako okouzlující  
osobní parfém

dōTERRA Cheer™
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Směs dōTERRA Cheer™ je osvěžující 
kombinací esenciálních olejů Planý 
pomeranč, Badyán, Zázvor, Bergamot, 
Ylang-ylang, Kadidlo, Citronová tráva, 
Tonkové boby a Vanilka (absolutní silice). 
Směs dōTERRA Cheer Touch kombinuje 
slunečné aroma Povznášející směsi 
dōTERRA Cheer s frakcionovaným 
kokosovým olejem.

• Při masáži poskytuje radostný příliv 
štěstí a pozitivní nálady

• Při nanesení na pokožku může směs 
Cheer podpořit pocit optimismu

dōTERRA Console™
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Směs dōTERRA Console™ Touch využívá 
oleje Kadidlo, Pačuli, Ylang-ylang, 
Labdanum, Amyris, Santalové dřevo, 
Růže a Vonokvětka v základu 
z frakcionovaného kokosového oleje, 
které zvyšují pocity příjemného pohodlí 
a nabízejí naději.

• Nanášejte, abyste podpořili  
pocit naděje

• Směs dōTERRA Console tvoří složky ze 
stromů a květin, které jsou bohaté na 
uzemňující a obnovující vlastnosti

Směsi olejů dōTERRA Touch™
 

Vyrovnaně chránit citlivou pokožku a současně zachovat přínosy z esenciálních olejů není jen věda, 
ale i umění. V řadě dōTERRA Touch byla tato rovnováha nastolena. Produkty dōTERRA Touch v 10ml 
kuličkových aplikátorech usnadňují použití, hodí se pro děti i dospělé a zejména pak pro osoby s 
citlivou pokožkou. S těmito lahvičkami můžete pohotově využívat výhody esenciálních olejů. 
Vychutnejte si pohodlí a přínosy směsí dōTERRA Touch ještě dnes.

27

dōTERRA Touch



Kadidlo
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

dōTERRA Touch Kadidlo nabízí  
proslulé přínosy esenciálního oleje 
Kadidlo v praktické lahvičce 
s kuličkovým aplikátorem.

• Pleť zklidňuje a zároveň upravuje  
její nedokonalosti

• Podporuje mírumilovné pocity  
uvolnění a spokojenosti

• Pomáhá hydratovat a omladit pleť

Smil italský  
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Smil italský se také označuje jako „věčný“ 
nebo „nesmrtelný květ“ a běžně se 
používá v kosmetických přípravcích pro 
své omlazující účinky na pleť.

• Díky svým obnovujícím a  
regeneračním vlastnostem podporuje 
čistý vzhled pleti

• Šíří medově sladkou vůni, která při 
nanesení na pokožku vyvolává 
zklidňující pocit

dōTERRA Hope™
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Extrakty z listů květin se v základu 
z Frakcionovaného kokosového oleje 
snoubí mimo jiné s esenciálními oleji 
Planý pomeranč, Vetiver, Santalové 
dřevo, Cedrové dřevo, Bergamot a Pepř 
růžový. Směs je vhodná k nanášení na 
pulzní body a ruce. 

• Nanášejte na zápěstí, šíji a v místech, 
kde lze cítit tep, a vytvoříte si svůj  
vlastní parfém

• Noste směs v kabelce a používejte v 
průběhu dne k povznesení nálady

Jasmine
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Vyzkoušejte proslulou vůni a  
spoustu kosmetických přínosů  
oleje Jasmín v tomto praktickém 
kuličkovém aplikátoru. 

• Omezuje nedokonalosti pleti

• Tento olej lze použít jako  
osobní parfém

• Zařaďte jej do své běžné  
kosmetické péče, aby vaše pleť  
získala projasněný vzhled

Levandule 
NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

dōTERRA Touch Levandule, hojně 
využívaný pro své zklidňující účinky, 
zajistí pokožce zklidňující úlevu a  
přináší pocit uvolnění.

• Zmírňuje občasné  
podráždění pokožky

• Pomocí aplikátoru nanášejte  
na pokožku

• Použijte ho k povzbuzení klidných 
a uvolňujících pocitů

Magnolie  
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Esenciální olej Magnolie má ovocnou a 
květinovou vůni a může pomoci 
podpořit upokojující a zklidňující pocity. 
Touch Magnolie, směs 
s frakcionovaným kokosovým olejem, 
zvlhčuje a zklidňuje pokožku.

• Použijte na pokožku v kombinaci  
s olejem Bergamot nebo  
Ylang-ylang na podporu zdravého 
vzhledu pokožky

• Přejeďte kuličkou po pokožce ke 
zvýšení pocitu klidu a uvolnění

dōTERRA Motivate™
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Svěží kombinace olejů CPTG™ Máta 
peprná, Planý pomeranč, Klementinka a 
Citron a dalších čistých esenciálních 
olejů v základu z frakcionovaného 
kokosového oleje, vytváří povzbuzující 
prostředí, které je ideální pro 
stanovování cílů a chuť dotahovat věci 
do konce.

• Posiluje pocity sebejistoty,  
odvahy a víry

• Směs esenciálních olejů dōTERRA 
Motivate je tvořena oleji, které 
inspirují smysly

Myrrh
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Myrha je považována za jeden z 
celosvětově nejcennějších olejů. 
dōTERRA kombinuje esenciální olej 
Myrha s Frakcionovaným kokosovým 
olejem, a tak vytváří vysoce hydratační, 
omlazující příspěvek do jakéhokoli 
systému každodenní péče o pokožku.

• Při zevním použití navozuje pocit 
příjemného klidu

• Podporuje zdravější vzhled pokožky

• Je přínosná pro techniky všímavosti 
(mindfulness), při rozjímání a 
navození pokojné atmosféry

Neroli
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Touch Neroli lze použít ke zklidnění 
pokožky a snížení výskytu nedokonalostí 
pleti. Také je známo, že olej Neroli 
podporuje relaxaci a povznáší náladu.

• Podporuje pozitivní náladu

• Zklidňuje pokožku

• Vybízí k odpočinku

On Guard™
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

On Guard™, oblíbená směs  
dōTERRA s esenciálními oleji Planý 
pomeranč, Hřebíček, Skořice, 
Eukalyptus a Rozmarýn, je kvůli  
svým neuvěřitelným přínosům 
nepostradatelná.

• Ideální pro děti i dospělé

• Praktická lahvička s kuličkovým 
aplikátorem z tohoto produktu činí 
perfektního společníka na cesty!

Oregano
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

dōTERRA Touch Oregano s  
proslulými přínosy esenciálního  
oleje Oregano představuje šetrnou  
volbu pro citlivou pokožku.

• Zaměřte se na své problematické 
partie a naneste Touch Oregano na 
nedokonalosti pleti

• Vychutnejte si přínosy esenciálního 
oleje Oregano jeho vetřením  
do chodidel

• Oregano má čisticí vlastnosti,  
které pomáhají snížit výskyt skvrn  
na pokožce

dōTERRA Passion™
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

dōTERRA Passion™ Touch kombinuje 
Frakcionovaný kokosový olej s 
inspirující směsí zázvoru, jasmínu, 
santalového dřeva a dalších čistých 
esenciálních olejů, které vám pomáhají 
znovu objevit vzrušení ve vašem životě.

• Nanášejte v průběhu dne na zápěstí 
a srdce, abyste se cítili inspirováni 
a nadšeni

• Inspirující směs s radostným 
a vzrušujícím aroma, které se rozvine 
při nanesení na pokožku

• Všechny přínosy jako u směsi 
dōTERRA Passion v praktické lahvičce 
s kuličkovým aplikátorem

28

dōTERRA Touch



dōTERRA Peace™
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Směs dōTERRA Peace™ Touch složená z 
květinových a mátových olejů, jako je 
Levandule, Majoránka, Vetiver 
a Ylang-ylang v základu 
z frakcionovaného kokosového oleje, je 
příjemnou připomínkou toho, že nemusíte 
být dokonalí, abyste nalezli klid. 

• Posiluje prožitek klidu, útěchy a 
spokojenosti

• Při nanesení na pokožku vydává 
uklidňující vůni ideální pro meditaci a 
cvičení jógy

PastTense™
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Relaxační směs PastTense™ je 
výjimečná směs esenciálních olejů 
Máta peprná, Eukalyptus, Levandule, 
Pelargonie růžová, Kopaiva, Kadidlo, 
Rozmarýn a Koriandr (semeno) v 
základu z frakcionovaného kokosového 
oleje, o nichž je známo, že pomáhá 
posílit uzemněné a vyrovnané emoce.

• Jednoduše nanesete díky  
praktickému balení v lahvičce 
s kuličkovým aplikátorem

• Má uzemňující, vyvažující účinek  
na emoce

Máta peprná
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

dōTERRA Touch Máta peprná  
kombinuje esenciální olej Máta peprná  
a frakcionovaný kokosový olej, a nabízí  
tak velké množství přínosů při nanesení 
na pokožku.

• Povzbuzuje a oživuje smysly

• Aplikujte olej, když studujete nebo se 
ráno procházíte, abyste se osvěžili

• Praktický dotykový formát je ideální 
pro cestování

Čajovník
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Ve směsi dōTERRA Touch Čajovník se 
spojuje dokonalá vyváženost esenciálního 
oleje Čajovník a frakcionovaného 
kokosového oleje, je tudíž ideální na 
jemnou a citlivou pokožku.

• Je uznáván pro své čisticí a omlazující 
účinky na pokožku

• Má posilující a omlazující účinky na  
vlasy, pokožku a nehty

• Zmírňuje podráždění pokožky

Vetiver 
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Vetiver má komplexní exotickou vůni, 
která je bohatá a přitažlivá. Na rozdíl od 
odpovídajícího esenciálního oleje je aroma 
této směsi jemnější a směs je balena do 
lahvičky s praktickým kuličkovým 
aplikátorem pro snadnou aplikaci.

• Je zkombinován s Frakcionovaným 
kokosovým olejem k regeneraci 
a hydrataci pokožky

• Hřejivé, sladké, dřevité a zemité aroma

• Běžně se používá v masážích pro své 
uklidňující účinky

dōTERRA Whisper™  
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

S aromatem tak jemným a hřejivým, jako 
je její název, vytváří směs dōTERRA 
Whisper Touch jedinečnou osobní vůni 
v kombinaci s různorodou směsí 
esenciálních olejů včetně olejů Jasmín, 
Ylang-ylang, Pačuli, Vanilka, Skořice 
a Kakao v základu z frakcionovaného 
kokosového oleje.

• Vydává hřejivou, pižmovou vůni, která 
při nanesení na pokožku vábí a 
okouzluje smysly

• Nanášejte na zápěstí, šíji a v místech, 
kde lze cítit tep, a vytvořte si tak svůj 
vlastní, jedinečný parfém

ZenGest™
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

ZenGest™ Touch is a unique blend of 
Ginger, Fennel and Coriander essential 
oils and is diluted with dōTERRA 
Fractionated Coconut Oil to make it 
gentle on skin. 

• Po snědení velkého nebo těžkého 
jídla nanesete na žaludek nebo  
na chodidla

• Mějte tuto směs po ruce při letu nebo 
na cestách jako praktickou podporu v 
případě náhlé potřeby

• Vychutnejte si uklidňující masáž 
břicha se směsí ZenGest Touch

Růže
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Touch Růže nabízí cenově dostupný  
a praktický způsob, jak si užít přínosů 
esenciálního oleje Růže, jednoho 
z nejvzácnějších esenciálních olejů  
na světě.

• Lahvička s kuličkovým aplikátorem 
Touch Růže činí používání tohoto oleje 
cenově dostupným a praktickým

• Pomáhá vyrovnávat hladinu hydratace 
v pleti, díky čemuž bude vaše pleť 
vypadat výborně

• Jako svůj sladký, květinový osobní 
parfém nanášejte na šíji a zápěstí

dōTERRA Shinrin-Yoku™
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Tato směs inspirovaná zklidňující energií 
lesa obsahující esenciální oleje Citron, 
Pačuli, Magnolie a Jedle sibiřská je 
určena k osvěžení smyslů krásou přírody 
v každé povznášející kapce.

• Kombinuje Směs pro lesní  
koupel Shinrin-Yoku s  
Frakcionovaným kokosovým  
olejem v praktickém formátu

• Složení zahrnuje esenciální oleje bohaté 
na terpeny a fytoncidy spojované 
s pozitivními účinky pobytu v přírodě

dōTERRA SuperMint™
SMĚS TOUCH
Kuličkový aplikátor 10 ml

Mátové, bylinné a sladké aroma směsi 
SuperMint dōTERRA Touch spojuje 
esenciální oleje CPTG™ Máta peprná, Máta 
japonská, Máta bergamotová a Máta 
klasnatá v základu z frakcionovaného 
kokosového oleje v praktické lahvičce 
s kuličkovým aplikátorem připravené 
k použití. 

• Použijte jako součást zklidňující, 
ochlazující masáže, abyste si vychutnali 
pocit osvěžení po tréninku

• Použijte SuperMint Touch na podporu 
ochlazení pleti po slunění

29

dōTERRA Touch

dōTERRA Touch 



dōTERRA Brave™  
SMĚS PRO ODVAHU
Kuličkový aplikátor 10 ml

Směs Brave obsahuje esenciální oleje 
Planý pomeranč, Amyris, Vonokvětka a 
Skořice ve směsi s frakcionovaným 
kokosovým olejem.

• Vytvořena k napomáhání zvládání 
pocitů příležitostného neklidu, 
dodává svému uživateli v případě 
potřeby pocit odvahy. Je balena 
v praktické lahvičce s kuličkovým 
aplikátorem

• Směs Brave také použijte před 
každou novou nebo jinou zvláštní 
situací, potřebujete-li si dodat odvahu 
a pocit sebedůvěry

dōTERRA Calmer™  
ZKLIDŇUJÍCÍ SMĚS
Kuličkový aplikátor 10 ml

Směs Calmer, kombinace zklidňujících 
účinků esenciálních olejů levandule, 
kananga, strom bódhi a heřmánek 
římský v pohodlné a bezpečné formě 
podání společně s přínosnými 
hydratačními vlastnostmi 
frakcionovaného esenciálního oleje,  
se může stát součástí vašeho  
večerního rituálu.

• Naneste na pokožku kuličkovým 
aplikátorem, abyste podpořili pocity 
klidu a míru

• Naneste směs Calmer pro zachování 
klidu po celý den

dōTERRA Rescuer™  
SMĚS PRO ÚLEVU
Kuličkový aplikátor 10 ml

Po náročném dni plném aktivit naneste 
směs pro úlevu Rescuer. Kopaiva, 
levandule, máta peprná a zanthoxylum 
jsou odborně smíseny s frakcionovaným 
kokosovým olejem, aby přinesly zklidnění 
a posílily odolnost, přičemž jsou 
dostatečně šetrné k citlivé pokožce. 

• Směs Rescuer obsahuje oleje, které 
mohou pomoci zmírnit pocity napětí

• Vmasírujte do pokožky ramenou, šíje 
a zad pro dosažení příjemných pocitů

Kolekce dōTERRA pro děti  
Sada obsahuje:
• Sedm 10ml kuličkových aplikátorů  

esenciálních olejů a směsí:

dōTERRA Brave™
dōTERRA Calmer™
dōTERRA Rescuer™
dōTERRA Steady™

dōTERRA Stronger™
dōTERRA Tamer™
dōTERRA Thinker™

• Sedm silikonových krytek s karabinkami
• Ilustrované kartičky
• Taštičku s karabinou

Kolekce pro děti
 

Nezáleží na tom, zda jste již zkušeným uživatelem esenciálních olejů, nebo s nimi právě začínáte, neboť kolekce 
dōTERRA pro děti je kompletní a k použití připravená sada esenciálních olejů pro péči o celé tělo, která 
rodičům či opatrovníkům pomůže správně a s důvěrou pečovat o jejich nejmenší.

Tyto směsi esenciálních olejů, vyvinuté speciálně pro rozvoj mysli, těla a emocí, představují jedinečné 
kombinace pečlivě vyvážené tak, aby zajistily účinné přínosy a současně byly šetrné k citlivé dětské pokožce.

Kolekce pro děti

dōTERRA Thinker™  
SMĚS PRO SOUSTŘEDĚNÍ
Kuličkový aplikátor 10 ml

Abyste vytvořili nápomocné a pozitivní 
prostředí pro větší kreativitu 
a soustředěnost, zařaďte směs Thinker 
do svého každodenního studijního 
režimu. Obsahuje esenciální oleje Vetiver, 
Máta peprná, Klementinka a a Rozmarýn 
v dokonalé kombinaci s frakcionovaným 
kokosovým olejem vhodným pro  
citlivou pokožku.

• Naneste při studiu nebo práci na 
složitém projektu pro zajištění 
vytrvalosti při plnění úkolů

• Přejeďte kuličkou po zápěstí nebo 
rukou a vdechujte, posílíte jasnou mysl 
a bdělou pozornost 

dōTERRA Steady™  
UZEMŇUJÍCÍ SMĚS
Kuličkový aplikátor 10 ml

Směs Steady, skvělá pro každodenní 
použití nebo podle potřeby, má 
decentní, lákavou a lehce ovocnou 
vůni. Směs Steady čerpá z jedinečných 
přínosů esenciálních olejů, jako je 
Amyris, Jedle balzámová, Koriandr 
(semeno) a Magnolie, aby působila 
zklidňujícím účinkem.   

• Posiluje pocity zklidnění a do vaší nálady 
vnáší rovnováhu

• Naneste kuličkovým aplikátorem na 
zápěstí a ruce, abyste podpořili pocity 
klidu a míru

dōTERRA Stronger™  
OCHRANNÁ SMĚS
Kuličkový aplikátor 10 ml

Směs Stronger oje ideální směsí pro 
každodenní psychickou odolnost nebo 
pro dny, kdy se necítíte nejlépe. 
Obsahuje esenciálních oleje Cedrové 
dřevo, Litsea, Kadidlo a Růže v jemném 
a praktickém formátu v kombinaci 
s frakcionovaným kokosovým olejem.

• Přejíždějte kuličkou aplikátoru po rukou, 
kolenou a chodidlech po dlouhém, 
fyzicky náročném dni

• Podporuje zdravý vzhled pleti

dōTERRA Tamer™  
SMĚS PRO DOBRÉ TRÁVENÍ
Kuličkový aplikátor 10 ml

dōTERRA Tamer™ nabízí jedinečné 
přínosy esenciálních olejů CPTG™, jako je 
Máta klasnatá, Máta japonská a Zázvor, v 
základu z frakcionovaného kokosového 
oleje dōTERRA. Tyto oleje společně 
poskytnou úlevu po velkém jídle.

• Zklidňující vůně vám může pomoci 
poskytnout cílenou úlevu, když ji 
potřebujete nejvíce

• Je vhodná pro uklidňující masáž břicha

• Snadno se nanáší na potřebná místa 
pomocí praktického kuličkového 
aplikátoru

30

Kids Collection



Kolekce dōTERRA pro děti  
Sada obsahuje:
• Sedm 10ml kuličkových aplikátorů  

esenciálních olejů a směsí:

• Sedm silikonových krytek s karabinkami
• Ilustrované kartičky
• Taštičku s karabinou

Difuzér dōTERRA Laluz™  
Laluz je více než jen difuzér – jde o výraz elegantního 
designu pro váš domov.

• Nastavení na jednu, dvě a čtyři hodiny, a to i při  
použití nejvyšší úrovně rozptylu

• Dosah až 30 čtverečních metrů
• Až 8 hodin na nejnižší úrovni rozptylu
• Volitelné nastavení světla podle nálady: tlumené,  

jasně teplé, levandulové

Difuzér dōTERRA Roam™  
Vnější plášť difuzéru dōTERRA Roam™ je z přírodního 
leštěného kamene, takže každý difuzér je jedinečný. 
Zbylá část difuzéru je z ekologické recyklované 
pryskyřice, která podtrhuje jeho jednoduchou, 
přirozenou krásu.

• Bez kabelu, bateriové napájení (včetně  
nabíječky baterií)

• Umožňuje nepřetržitý i přerušovaný provoz  
(5 minut ZAPNUTO, 5 minut VYPNUTO)

• Rozptyluje jemnou mlhu na ploše až 25 m2  
a pojme 100 ml vody

Difuzéry
 

Difuzéry společnosti dōTERRA, jejichž účelem je zajistit vám optimální relaxaci a další pozoruhodné 
přínosy, jsou přístroje se snadnou obsluhou, určené pro vaši rodinu a váš domov. Rozptylováním svých 
oblíbených esenciálních olejů CPTG™ proměníte každý prostor v poklidné a povznášející prostředí.

Difuzér dōTERRA Lumo™  
Proměňte jakoukoli místnost v mírumilovné nebo 
povznášející prostředí rozptylováním esenciálních olejů 
CPTG™ pomocí tohoto ultrazvukového difuzéru 
inspirovaného přírodou a navrženého podle potřeb 
zákazníků. Součástí balení je zklidňující směs  
dōTERRA Serenity™. 

• Sedm voleb barev osvětlení
• Nastavitelný výstup – 2 nebo 5 hodin  

nepřetržitě, 10 hodin přerušovaně  
(4 minuty zapnuto / 4 minuty vypnuto)

• Pokrytí až 50 m2

Difuzér dōTERRA Petal™ 2.0  
Difuzér dōTERRA Petal™ je malý přístroj s 
jednoduchou obsluhou, který nabízí celou řadu 
výhod. Tento praktický difuzér je spolehlivý, lehký  
a snadno se používá.
• Nastavení difuzéru: 2 nebo 6 hodin  

nepřetržitě, 12 hodin přerušovaně  
(5 minut zapnuto / 5 minut vypnuto)

• Volitelné LED světlo
• Ultrajemná mlha pokryje až 33 m2

31

Difuzéry



32

dōTERRA Air™
SMĚS ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ 
15 ml

Směs dōTERRA Air™ je obohacena o kombinaci 
olejů Vavřínový list, Eukalyptus, Máta peprná, 
Čajovník, Citron, Kardamom a Ravintsara. Tato 
mátová povzbuzující směs má při použití na 
pokožku zklidňující a zmírňující účinky.

• Používejte na pokožku před  
venkovními aktivitami

• Může pomoci minimalizovat vlivy  
nepříznivého počasí na naše zdraví

• Podporuje klidný spánek

dōTERRA Air Touch najdete na straně 27

Bonbony dōTERRA Air™
NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT  

30 bonbónů

V této praktické a skvěle chutnající pastilce se 
skrývají přínosy vybraných esenciálních olejů 
CPTG™ ze směsi dōTERRA Air.

• Patentovaná směs obsahuje olej Citron, 
• Máta peprná, Eukalyptus, Tymián, Meduňka  

a Kardamom
• Používejte jako rychlou, praktickou alternativu 

směsi dōTERRA Air
• Noste v kabelce nebo cestovní tašce kvůli  

cílené pomoci na cestách

Tyčinka pro lepší dýchání 
dōTERRA Air™ 
15.5 g

Tento jedinečný způsob podání směsi esenciálních 
olejů dōTERRA Air lze použít kdykoli a kdekoli.

• Vytváří posilující páru
• Má chladivý, zklidňující účinek na pokožku
• Rychlý a praktický systém aplikace

dōTERRA Air™

 
Hluboký dech je očistný, uvolňující a posilující. Povznáší mysl a dodává našemu tělu energii. Je esencí 
života, zajištěním vitality. Pozoruhodná kombinace esenciálních olejů ve směsi dōTERRA Air pomáhá 
zachovat čisté dýchací cesty a usnadňuje dýchání, abyste se celý rok cítili příjemně.



On Guard™

 
On Guard™ je jednou z nejoblíbenější a nejuniverzálnější směsí esenciálních olejů společnosti 
dōTERRA. Patentovaná kombinace esenciálních olejů Planý pomeranč, Hřebíček, Skořice, Eukalyptus 
a Rozmarýn stojí v první obranné linii vašeho těla i domácnosti. Směs On Guard byla je obsažena v 
celé řadě produktů společnosti dōTERRA, aby bylo maximálně využito jejího blahodárného účinku.

Žvýkací tablety On Guard™+  
60 chewable tablets

Žvýkací tablety On Guard obsahují různé 
organické sloučeniny a vlákninu, které vás 
podpoří a zachovají zevnitř. Ideální pro celou 
rodinu. Mějte je po ruce v tašce, abyste byli 
vždy o krok napřed a připraveni při změně 
ročních období.

• Udržujte si díky jejich chutným přínosům 
wellness, kdykoli budete potřebovat 
vnitřní podporu

• Vhodné pro vegany a bez obsahu lepku 
a umělých sladidel

Žvýkací tableta

33

On Guard™

On Guard™  NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT  
SMĚS ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ 
15 ml

On Guard™, oblíbená směs dōTERRA 
s esenciálními oleji Planý pomeranč, Hřebíček, 
Skořice, Eukalyptus a Rozmarýn, je kvůli svým 
neuvěřitelným přínosům nepostradatelná.

• Dodává hřejivou, citrusovou, pikantní chuť 
horkým nápojům a dezertům

• Kápněte jednu kapku On Guard na 
nakrájená jablka v misce s vodou, získáte 
zdravou svačinku

On Guard Touch najdete na straně 28 

Gelové kuličky On Guard™ 
125 kuliček

Gelové kuličky On Guard™ nabízejí chutnou 
dávku patentované směsi dōTERRA v 
drobných kuličkách z rostlinného materiálu, 
které se rozpustí v ústech.

• Užívejte je v zimě, na cestách i při pobytu 
ve velkých skupinách lidí

• Kápněte jednu kapku On Guard na 
nakrájená jablka v misce s vodou, získáte 
zdravou svačinku

Gelové kapsle On Guard™+ 
60 vegetariánských gelových kapslí

On Guard™+ gelové kapsle kombinují 
patentovanou směs esenciálních olejů 
On Guard s esenciálními oleji Pepř černý, 
Oregano a Meduňka. 

Vyrobeno s vegetariánskými 
gelovými kapslemi

Zubní pasta On Guard™ 
125 g

Čistěte si zuby s další výhodou směsi 
esenciálních olejů On Guard.

• Složení bez fluoridů
• Esenciální olej Máta peprná v kombinaci s 

patentovanou směsí esenciálních olejů 
On Guard dodá vašemu dechu skořicovo- 
mátovou svěžest

 
Vzorky Zubní Pasty 
On Guard™ 
Deset vzorků, každý 2 g

Ústní voda On Guard™   
473 ml

V účinných vlastnostech dōTERRA On Guard 
– patentované směsi esenciálních olejů CPTG 
– se kombinují příznivé účinky olejů Planý 
pomeranč, Hřebíček, Skořice, Eukalyptus, 
Rozmarýn a Myrha na podporu čistoty  
ústní dutiny.

• Extrakt z miswaku pomáhá udržet čisté 
zuby tím, že omezuje nadměrné 
usazování plaku

• Používejte ústní vodu dōTERRA On 
Guard k zajištění čistoty zubů a dásní



34

On Guard

Rozprašovač k očistě rukou On 
Guard™ 
27 ml

Rozprašovač k očistě rukou On Guard čistí ruce 
svou mimořádně jemnou, rychle schnoucí 
mlhou, která má očistný účinek na pokožku. 
Tento praktický rozprašovač je ideální pro 
cestování, do školy, do práce a pro fyzicky 
aktivní rodiny.

• Obohacen zvlhčujícím jablečným 
extraktem

• Směs esenciálních olejů dōTERRA On 
Guard osvěží svou povzbuzující citrusovou 
a kořeněnou vůní

• Když cestujete v dopravních prostředcích, 
můžete jí postříkat opěrky rukou a 
výklopný stolek

• Postříkejte před použitím jógovou 
podložku a jiné sportovní náčiní, abyste 
očistili jejich povrchy

Bonbony On Guard™  
120 g

Vychutnejte si příjemné účinky  
těchto skvěle chutnajících pastilek  
na krční potíže.

• Snadno dostupný pomocník, když  
ho nejvíc potřebujete

• Obsahují směs esenciálních olejů  
On Guard™

• Složení obsahuje přírodní třtinový cukr 
z ekologického zemědělství a hnědý 
rýžový sirup



Koncentrát Pěnivého mýdla  
na ruce On Guard™ 
237 ml

Tento koncentrát obsahující kořeněnou 
citrusovou vůni směsi esenciálních olejů On 
Guard™ byl vytvořen pro hloubkovou očistu a 
šetrné mytí všech typů pokožky po naředění. 
Tento produkt pro snadné doplňování 
zajišťuje po nalití do dávkovače mýdla na 
ruce bezproblémové používání.

• Složení tohoto každodenního mýdla pro 
všechny typy pokožky obsahuje přírodní 
povrchově aktivní látky a esenciální oleje

• Vytvořeno pro účinné odstraňování špíny a 
nadbytečného mazu k dosažení čistých 
a svěžích rukou po každém použití

35

On Guard™

Čisticí koncentrát  
On Guard™ 
355 ml

Ideální Čisticí koncentrát On Guard je posílen 
směsí esenciálních olejů On Guard.
• Bez přidaných konzervačních látek, jedná 

se o účinný produkt pro domácí úklid
• Je kombinací derivátů na rostlinné bázi se 

směsí esenciálních olejů On Guard

Prací Gel On Guard™ 
947 ml

Prací gel On Guard™ je vysoce 
koncentrovaný (6x) přípravek, který využívá 
sílu ochranné směsi On Guard a enzymů 
přírodního původu, aby bylo vyprané prádlo 
krásně čisté a beze skvrn.

• Obsahuje 10 ml esenciálního  
oleje On Guard

• Jedinečná směs enzymů  
přírodního původu

• Každá balení umožní až 64 praní

Pěnivé mýdlo na ruce s 
dávkovačem 2 ks On Guard™    
473ml tekuté mýdlo na ruce, 2 dávkovače

 
Jedna náplň 
473 ml tekutého mýdla na ruce

 
Balení se 2 náplněmi 
2 Ks 473ml tekutého mýdla na ruce

OPěnivé Mýdlo Na Ruce 
dōTERRA On Guard™ 
473 ml

Pěnivé mýdlo na ruce On Guard čistí 
ruce a má osvěžující vůni esenciálních 
olejů, takže vaše ruce budou čisté a se 
svěží vůní po citrusech. 

• Praktické balení v 473ml lahvi, která 
naplní 237ml pěnové dávkovače

• Vyvinuto s jedinečnou směsí 
esenciálních olejů On Guard

Doplnitelný dávkovač na 
pěnivé mýdlo dōTERRA™  
473 ml

Tato trvanlivá, opakovaně doplnitelná 
skleněná lahvička vyrobená pro 
uvědomělé spotřebitele je praktická a 
snadno ji naplníte svým oblíbeným 
Pěnivým mýdlem na ruce dōTERRA.

• Určen k používání s koncentráty mýdla 
na ruce dōTERRA*

• Vysoce odolný dávkovač na pěnivé 
mýdlo z jantarově žlutého skla 
s pumpičkou z broušeného kovu

• Funkční a udržitelný, snadno 
doplnitelný

* Není součástí balení



Deep Blue™  NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

SMĚS PRO ÚLEVU
Kuličkový aplikátor 5 ml | 10 ml

Směs pro úlevu Deep Blue™ spojuje rostlinné 
extrakty a různé druhy esenciálních olejů, včetně 
Máty japonské, Rozmarýnu, Kopaivy, Badyánu 
a Máty peprné, za účelem zklidnění a zchlazení 
kloubů a svalů.

• Má ochlazující a zklidňující účinek v místech, 
která potřebují ošetřit

• Zajistí příjemný zážitek z regenerující masáže

Deep Blue Touch najdete na straně 27

Tyčinka dōTERRA Deep Blue  
48 g

Tyčinka Deep Blue s obsahem směsi pro úlevu 
Deep Blue™ sestávající z esenciálních olejů 
CPTG™ spolu s blahodárnými vlastnostmi oleje 
Kopaiva nabízí účinnou a cílenou úlevu v rychle 
působícím pevném formátu. Tyčinka Deep Blue 
rychle zasychá, proto ji lze aplikovat před 
tréninkem, během něj i po něm. Je zklidňující, 
praktická a účinná.

• Problematickým partiím poskytuje  
dočasnou cílenou úlevu

• Obsahuje hydratační zvláčňující látky,  
které pokožku zanechají jemnou bez  
pocitu mastnoty

Deep Blue™

 
Patentovaná směs Deep Blue™ je zklidňujících esenciálních olejů CPTG (Certifikovaná čistá testovaná 
kvalita™) vytvořená s cílem poskytovat zklidňující účinky a cílené přínosy. Dostupná v celé řadě formátů, 
aby poskytla podporu tam, kde ji potřebujete nejvíce.

36



Vzorky krému Deep Blue Rub™ 
deset 2ml vzorků

Okuste přínosy krému pro úlevu Deep Blue™ Rub v 
praktickém kartonovém obalu s 10 vzorky. Udělejte 
radost sobě i druhým při sportovních akcích, v 
tělocvičně nebo na cestách.

Deep Blue Rub™ 
KRÉM PRO ÚLEVU
120 ml

Krém Deep Blue, obohacený směsí pro úlevu  
Deep Blue, je favoritem sportovců.

• Receptura obsahuje patentovanou směs 
esenciálních olejů Deep Blue a další  
účinné přísady

• Pomáhají přirozeně zklidnit a uvolnit 
problémová místa

• Vmíchaný do základu zvlhčujících  
změkčujících prostředků, které pokožku  
zvláční bez pocitu mastnoty

Deep Blue
Polyphenol Complex™
60 rostlinných tobolek

Název značky Deep Blue™ je synonymem úlevy. Je tedy 
jen přirozené, že se k důležitým příznivým účinkům 
produktové řady Deep Blue přidá stravitelný doplněk.

• Výtažek z kadidla, patent přihlášen
• Obsahuje patentovaný standardizovaný extrakt ze 

zázvoru, kurkumin, resveratrol a další polyfenoly 
navozující zklidnění a příjemnou pohodu

Vyrobeno s rostlinnými kapslemi

37

Deep Blue™



Gelové kapsle dōTERRA Serenity™
ZKLIDŇUJÍCÍHO KOMPLEXU
60 vegetariánských gelových kapslí

Gelové kapsle dōTERRA Serenity™ vám umožní pocítit přínosy 
zklidňující směsi dōTERRA Serenity jedinečným spojením 
dobře prozkoumaných blahodárných účinků levandulového 
esenciálního oleje a L-theaninu s meduňkou lékařskou, mučenkou 
a heřmánkovými extrakty ve rostlinné gelové kapsli.

Kombinované Balení Serenity 
15ml lahvička a 1 lahvička s gelovými kapslemi.

dōTERRA Serenity™
ZKLIDŇUJÍCÍ SMĚS
15 ml

Zklidňující, uzemňující aroma směsi dōTERRA Serenity™ je 
magickým mixem esenciálních olejů CPTG™ Levandule, 
Cedrové dřevo, Koriandr (semeno), Ylang-ylang, Majoránka, 
Heřmánek římský, Vetiver a Santalové dřevo s náznakem 
Vanilky (absolutní silice).

• Přidejte 2–3 kapky do teplé koupele s epsomskou solí pro 
relaxační, regenerující zážitek

• Pomáhá navodit klidné prostředí ke spánku

dōTERRA Serenity™

 
dōTERRA Serenity™ je pokoj přinášející směs esenciálních olejů podporující klid a relaxaci.  

Vyrobeno s vegetariánskými  
gelovými kapslemi

38

dōTERRA Serenity



Doplňky stravy a Výživa
 

Naše řada doplňků stravy je pečlivě sestavena tak, aby naplňovala vaše každodenní potřeby, přičemž řeší 
celou řadu problémů pomocí přírodních řešení. Ať už jsou vaše cíle jakékoli, každá nabídka je precizně 
vytvořena, aby vám pomohla na vaší cestě za wellness. Naše doplňky stravy se opírají o odborné znalosti 
společnosti dōTERRA vycházející z jejího závazku čistoty a účinnosti a využívají sílu štědré přírody, aby se 
vám dobře dařilo. Zjistěte, jak se mohou tyto produkty stát nezbytnými společníky při vašem úsilí o dosažení 
vyrovnaného wellness a vitality.

39

Doplňky stravy a Výživa



Komplex živin 
Microplex VMz™ 
120 tobolek

dōTERRA Microplex VMz™ obsahuje živiny z 
potravin a biologicky dostupné vitamíny a 
minerály, které často v moderní stravě chybí.

• Obsahuje vyváženou směs vitaminů A, C a E, 
včetně B-komplexu

• Obsahuje minerály získané z potravin 
a organické stopové prvky

• Optimalizuje vstřebávání živin díky směsi z 
neupravovaných potravin a systému 
dodávání enzymů

Vyrobeno s rostlinnými kapslemi

xEO Mega™ Omega komplex  
s esenciálními oleji 
120 gelových kapslí

xEO Mega™ je revoluční receptura, která spojuje 
esenciální oleje CPTG™ s oleji s obsahem 
omega-3 mastných kyselin z přírodních zdrojů – 
mořských a rostlinných – a karotenoidy.
• Dává stejný poměr EPA i DHA z udržitelných 

koncentrátů rybího oleje a olej z hadince 
jitrocelového (Echium) s mastnými kyselinami 
SDA a GLA

• Poskytuje spektrum karotenoidů
• Obsahuje esenciální oleje Hřebíček, Kadidlo, 

Tymián, Šabrej kmínovitý, Planý pomeranč, 
Máta peprná, Zázvor, Kmín kořenný a 
Heřmánek pravý

Vyrobeno s vegetariánskými 
gelovými kapslemi

Nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Omega komplex s esenciálními 
oleji vEO Mega™ 
120 kapslí s kapalinou

vEO Mega™ je revoluční přípravek, který spojuje 
esenciální oleje CPTG™ s omega mastnými 
kyselinami získávanými z rostlinných zdrojů a z 
mořských řas.

• Obsahuje esenciální oleje Hřebíček, Kadidlo, 
Tymián, Šabrej kmínovitý, Planý pomeranč, 
Máta peprná, Zázvor, Kmín kořenný a 
Heřmánek pravý

• Dále je složení doplněno esenciálními 
mastnými kyselinami ze lnu, mořských řas, 
semen sachi inchi, olejů ze semen brutnáku 
lékařského, brusinek, granátového jablka, 
dýně a hroznového vína jablka, dýně a 
hroznového vína

• Obsahuje karotenoidový extrakt z 
mikroskopických řas s čistým astaxantinem  
a dalšími karotenoidy

Vyrobeno s rostlinnými kapslemi

Komplex buněčné vitality 
Alpha CRS™+ 
120 tobolek

dōTERRA Alpha CRS™+ je patentovaný 
přípravek, který kombinuje účinné úrovně 
přírodních bylinných extraktů. Alpha CRS+ 
slouží k dennímu užívání s xEO Mega™ nebo 
vEO Mega™ a Microplex VMz™ na podporu 
tělesné a duševní pohody.

• Podporuje tělesnou a duševní pohodu
• Obsahuje směs patentovanou exkluzivně 

společností dōTERRA, která obsahuje  
účinné polyfenoly

• Kombinuje přírodní rostlinné extrakty

Vyrobeno s rostlinnými kapslemi

Nevhodné pro veganskou stravu

Doplňky stravy Lifelong Vitality
 

Tato vysoce účinná kolekce denních doplňků stravy se rychle stala jednou z nejoblíbenějších produktových 
řad společnosti dōTERRA. Ústřední produkty dōTERRA Lifelong Vitality Pack – xEO Mega™, Microplex VMz™ 
a Alpha CRS™+ – pomáhají dosáhnout lepší vitality a kondice. Doplňky stravy se zásadními živinami, 
metabolickým účinkem a účinnými antioxidanty společně dodají energii, zdraví a celoživotní elán.

40



U Ž Í V E J T E  S I  P Ř Í N O S Y

dōTERRA
Lifelong Vitality Pack NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT

Standard

Doplňky stravy dōTERRA Lifelong Vitality Pack™ včetně  
Alpha CRS™+, Microplex VMz™ a xEO Mega™

dōTERRA
Lifelong Vitality Pack
Vegan

Doplňky stravy dōTERRA Lifelong Vitality Vegan Pack™ včetně  
Alpha CRS™+, Microplex VMz™ a vEO Mega™

Následující položky jsou k dispozici pouze v rámci Programu věrnostních odměn (LRP) (podrobnosti viz strana 63)

41

Doplňky stravy a Výživa



MetaPWR™

 
Systém MetaPWR vám pomůže žít život naplno, podpoří váš metabolismus, úroveň energie i zdraví. Je 
určen k použití jako systém, protože každý produkt nabízí něco speciálního a zároveň podporuje a zvyšuje 
výhody dalších produktů z  této řady. Systém MetaPWR může pomoci maximalizovat a  optimalizovat 
účinky vašich správných rozhodnutí v rámci životního stylu wellness.

42



• Žádné GMO, mléčné složky, sója, lepek, konzervanty, umělá 
sladidla ani příchuti

• Každý produkt v tomto systému obsahuje jako klíčovou složku 
směs esenciálních olejů MetaPWR™: sílu našich čistých 
esenciálních olejů podporujících každý aspekt systému

•   Tato synergická směs byla na základě vědeckých poznatků 
optimalizována a její vliv na metabolismus byl testován

Přínosy celého systému MetaPWR:

MetaPWR™ Mito2Max™ 
60 rostlinných tobolek

Jste připraveni probudit svou vnitřní sílu 
a aktivovat své živější, energetičtější já? 
Seznamte se s MetaPWR Mito2Max, doplňkem 
stravy vytvořeným společností dōTERRA 
s využitím revoluční směsi MetaPWR™. Tento 
doplněk stravy je určen na podporu úrovně 
energie tím, že podporuje přirozenou produkci 
energie v organismu.

• Obsahuje Eriodictyon californicum, PQQ 
(pyrrolochinolin chinon), CoQ10 (ubichinon), 
americký ženšen, housenici, kvercetin, kyselinu 
alfa-lipoovou a acetyl-L-karnitin HCl

• Mangan přispívá k normálnímu energetickému 
metabolismu*

• Kyselina pantothenová přispívá ke snížení míry 
únavy a vyčerpání* 

Vyrobeno s rostlinnými kapslemi

*Tato zdravotní tvrzení jsou stále ještě 
předmětem schvalovacího procesu EU a EFSA.

43

Doplňky stravy a Výživa

MetaPWR™ 
SMĚS ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ 
15 ml 

Směs MetaPWR, vyvinutá klinickými a 
zdravotnickými vědeckými pracovníky 
společnosti dōTERRA, obsahuje speciálně 
vyvážený poměr esenciálních olejů CPTG 
Grapefruit, Citron, Máta peprná, Zázvor 
a Skořice.

• Když se MetaPWR přidá do receptu,  
může stimulovat smysly a napomoci  
ke zlepšení nálady

• Prospěšný doplněk vašeho wellness  
režimu, který doplní uvědomělou volbu 
správných potravin

MetaPWR™ Advantage 
NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT  

30 sáčků

MetaPWR Advantage obsahuje devět typů 
kolagenových tripeptidů z mořských zdrojů 
a NMN (nikotinamid mononukleotid), který 
může přispět k produkci NADH a NAD+. 
Užívejte MetaPWR Advantage, dodávaný v 
chutné práškové formě, k posílení kompletní 
skladby vašeho těla od samého základu.

• NAD+ zajišťuje správnou funkci buněk, 
takže můžeme stárnout ve zdraví

• Kolagen může pomoci při péči o pokožku, 
neboť podporuje její hustotu, pomáhá 
zvýšit pevnost a zlepšuje hydrataci pro 
krásnější vzhled 
 
Nevhodné pro veganskou stravu

Gelové kapsle MetaPWR™ 
90 gelových kapslí

Produkt v pohodlných tapiokových gelových 
kapslích, které se snadno užívají a obsahují naši 
patentovanou Směs esenciálních olejů MetaPWR™, 
je výsledkem vývoje klinických pracovníků 
společnosti dōTERRA. Tyto gelové kapsle byly 
připraveny se speciálně vyváženým poměrem 
esenciálních olejů Grapefruit, Citron, Máta peprná, 
Zázvor a Skořice, aby uživateli napomohly k 
optimálnímu zažívání a vnitřní stabilitě potřebné k 
dosažení vrcholných fyzických výkonů.

• Životně nezbytný doplněk stravy, který 
odstartuje vaši skvělou formu před náročným 
tréninkem nebo intenzivním cvičením

• Gelové kapsle MetaPWR pomáhají jíst s 
vědomím, že jíte zdravě 
 

Vyrobeno s vegetariánskými  
gelovými kapslemi

Gelové kuličky MetaPWR™  
GELOVÉ KULIČKY S  
ESENCIÁLNÍMI OLEJI 
125 kuliček

Gelové kuličky MetaPWR jsou snadným a 
pohodlným způsobem, jak můžete Směs 
esenciálních olejů MetaPWR zařadit do svého 
každodenního režimu wellness a cvičení. 
Gelové kuličky se snadno vejdou do kabelky, 
můžete je mít doma i v kanceláři na stole, 
abyste mohli kdykoli a kdekoli jíst s vědomím, 
že jíte zdravě.

• Nabízí ideální podporu, kterou potřebujete 
před intenzivním tréninkem i po něm

• Směs esenciálních olejů MetaPWR se 
pohodlně užívá díky formě gelových kuliček, 
které oceníte, ať už se vydáte kamkoliv

MetaPWR™ Assist 
30 tobolek

Dodejte svým pokrmům výživnější hodnotu 
díky produktu MetaPWR™ Assist. Každá 
tobolka obsahuje extrakt z listů morušovníku, 
berberin, prášek z kůry skořicovníku a 
patentovanou Směs esenciálních olejů 
MetaPWR. Tento účinný doplněk vašeho 
každodenního wellness režimu, užívaný před 
největším jídlem dne, má na váš organismus 
ten nejlepší účinek.

• List morušovníku může přispět k zachování 
metabolické rovnováhy sacharidů v těle* 
 
 

*Tato zdravotní tvrzení jsou stále ještě 
předmětem schvalovacího procesu EU a EFSA.

Vyrobeno s rostlinnými kapslemi



Specializované doplňky  
stravy dōTERRA

 
Zdraví každého člověka ovlivňují biologické, environmentální a fyziologické faktory. To znamená, že každý 
jednotlivec může potřebovat další pomoc v jedinečné oblasti. Společnost dōTERRA nabízí díky špičkovému 
vědeckému vývoji takovouto doplňkovou dávku pomoci ve specializovaných doplňcích stravy.

44



Obnovující směs v 
kapslích DDR Prime™ 
60 gelových kapslí

DDR Prime obsahuje esenciální 
oleje Kadidlo, Planý pomeranč, 
Litsea, Tymián, Hřebíček, Saturejka 
zahradní, Niaouli a Citronová tráva. 
Gelové kapsle DDR Prime Softgels 
se snadno polykají, a proto 
představují snadný a pohodlný 
způsob konzumace směsi 
esenciálních olejů DDR Prime, 
kdekoli a kdykoli.

• Všechny příznivé účinky  
DDR Prime v kapsli, která  
se snadno polyká

Vyrobeno s vegetariánskými 
gelovými kapslemi

Gelové kapsle CP+ 
60 gelových kapslí

Gelové kapsle CP+ obsahují Kopaivu 
jako aroma v základu z olivového 
oleje, takže nabízejí pohodlný 
způsob, jak si vychutnat četné 
výhody ve formě vegetariánských 
gelových kapslí. Tato jedinečná 
kombinace může pomoci zklidnit 
a upokojit trávicí systém.

• Vaše každodenní dávka  
wellness v gelové kapsli, která  
se snadno polyká!

• Ideální pro použití ve spojení  
se širokou škálou doplňků  
stravy dōTERRA

Vyrobeno s vegetariánskými 
gelovými kapslemi

Žvýkací tablety DigestTab™ 
100 žvýkacích tablet  
ZenGest je jednou z nejoblíbenějších 
směsí společnosti dōTERRA díky 
svým mnoha příznivým účinkům. 
Nyní je tato neuvěřitelně účinná směs 
dostupná v praktické žvýkací tabletě.

• Tableta z uhličitanu vápenatého 
obohacená podpůrnou směsí 
ZenGest, kterou tvoří Zázvor, Fenykl, 
Koriandr (semeno), Máta peprná 
a další esenciální oleje

Žvýkací tableta

dōTERRA™ PB Assist+™ 
30 sáčků

PB Assist+™ ProBiome, vytvořený pro celou 
rodinu, nabízí jedinečnou směs různých 
rodů, druhů a kmenů prebiotik a probiotik. 
Díky kombinaci 13 probiotických kmenů 
a jedné prebiotické vlákniny – 
fruktooligosacharidů (FOS) – PB Assist+ 
podporuje osídlení střev mikroorganismy, 
které napomáhají zajištění zdravých střev.

• Lahodný produkt se snadným  
užíváním pro děti i dospělé

• Obsahuje prebiotický FOS inulin
• Při užití dodává sedm miliard AFU 

(aktivních fluorescenčních jednotek) 
představujících živé kultury

dōTERRA PB Restore™ 
30 tobolek

PB Restore je zamýšlen jako základní doplněk 
stravy přínosný pro organismus. Tento 
inovativní dvouvrstvý systém kapslí chrání 
bioaktivní kultury před nepříznivým prostředím 
v žaludku a zajišťuje optimální dodání pro 
využití jejich aktivních přínosů.

• Jedinečné složení obsahuje 30 prebiotik, 
probiotik a postbiotik

• Obsahuje 28 probiotických kmenů 
odlišných od PB Assist+™

• Každá kapsle v čase užití dodává 18 
miliard účinných živých buněk

Vyrobeno s rostlinnými kapslemi

45

Doplňky stravy a Výživa

Rostlinný protein  
dōTERRA™ 
Rostlinný protein dōTERRA díky své 
prémiové směsi proteinů a tuků 
rostlinného původu poskytuje základní 
živiny a energii. Jedna porce zajišťuje 
22 g (čokoláda) a 24 g (vanilka) 
proteinů ze čtyř zdrojů, kterými je 
hrách, cizrna, rýže a brambory. 

• Vyvinuto exkluzivně pro Evropu a 
vyráběno v Evropě

• Je přirozeně oslazen stévií a má 
vědecky podložené složení na podporu 
příjmu proteinů v rámci doplnění stravy

• Neobsahuje GMO, lepek, mléčnou 
složku ani sóju



Komplex Zendocrine™ 
60 tobolek

Komplex dōTERRA Zendocrine 
obsahuje patentovanou směs 
extraktů z neupravovaných 
potravin, které tělo přijímá 
prostřednictvím patentovaného 
systému dodávání enzymů.

• Antioxidanty mohou chránit 
před volnými radikály a 
pomáhat v případě 
nedostatečného příjmu  
potravy nebo zvýšeného 
množství živin*

• Antioxidační působení a 
působení proti stárnutí*

 

Vyrobeno s rostlinnými kapslemi

*Tato zdravotní tvrzení jsou stále 
ještě předmětem schvalovacího 
procesu EU a EFSA..

Rostlinné kapsle 
NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT  

160 tobolek

Vylepšete si svůj denní režim 
užívání doplňků stravy s 
esenciálními oleji s těmito 
vegetariánskými tobolkami, které 
se rychle a snadno vstřebávají.

• Neobsahují konzervanty, 
želatinu, pšenici, cukr, škrob, 
mléko ani živočišné produkty

• Vyrobeny z inertních  
rostlinných přísad

Vyrobeno s rostlinnými kapslemi

Terrazyme™  
90 tobolek

Terrazyme™ je patentovanou kombinací 
enzymů, které v naší moderní stravě nejvíc 
chybí. TerraZyme vám pomůže vychutnat 
si přínosy zdravé stravy tím, že zajistí, aby 
váš organismus přijímal potřebné živiny.

Vyrobeno s rostlinnými kapslemi

Nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Gelové kapsle TriEase™ 
60 gelových kapslí

Každá gelová kapsle obsahuje stejné 
podíly esenciálních olejů Citron, 
Levandule a Máta peprná. Nyní lze díky 
speciálně vyvinutým gelovým kapslím 
TriEase konzumovat všechny tři 
blahodárné esenciální oleje rychle 
a snadno na cestách nebo když 
očekáváme nějaké venkovní akce.

• Rychlé a snadné užití, když to  
nejvíce potřebujete

Vyrobeno s vegetariánskými 
gelovými kapslemi

TerraGreens 
300g

dōTERRA TerraGreens v této 
patentované směsi kombinuje 
extrakty z neupravovaného ovoce 
a zeleniny, superovoce 
a esenciální oleje CPTG™. Tato 
prášková směs obsahuje 
vydatnou dávku extraktů z ovoce 
a zeleniny a může být každý den 
snadným a praktickým doplňkem!

• Přísady, které podporují  
celkové zdraví

• Praktická kombinace,  
kterou můžete přidat do 
jakéhokoli nápoje

Kurkumové kapsle se  
dvěma komorami 
60 gelových kapslí

Společnost dōTERRA jako první 
zkombinovala esenciální olej Kurkuma s 
extraktem z kurkumy ve speciálně 
navržené kapsli se dvěma komorami. 
Výsledkem je revoluční produkt 
s bioaktivními rostlinnými sloučeninami, 
který dosahuje jedinečné účinné synergie 
turmeronů a kurkuminoidů.

• Nabízí se v praktickém stravitelném 
formátu: každá kapsle obsahuje 2 kapky 
esenciálního oleje Kurkuma

• Spojením esenciálního oleje Kurkuma a 
extraktu z Kurkumy je účinnost obou 
složek využita na maximum

Vyrobeno s rostlinnými kapslemi

46



Gelové kapsle  
Zendocrine™ 
60 gelových kapslí

Gelové kapsle Zendocrine představují 
rychlý a snadný způsob konzumace 
aktivační směsi dōTERRA Zendocrine, 
ať už jste na cestách, spěcháte, nebo 
prostě jen chcete využít praktické 
gelové kapsle!

• Obsahuje patentovanou směs 
esenciálních olejů Tangerinka, 
Rozmarýn, Pelargonie růžová, 
Jalovcové bobule a Koriandr (nať)

Vyrobeno s vegetariánskými 
gelovými kapslemi

Doplněk stravy   
ZenGest™ GX Assist™ 
60 gelových kapslí

GX Assist™ je kombinací esenciálních 
olejů certifikované čisté testované 
kvality (CPTG, Certified Pure Tested 
Grade™) a kyseliny kaprylové.

• GX Assist obsahuje patentovanou 
směs esenciálních olejů certifikované 
čisté testované kvality (CPTG) 
dōTERRA Oregano, Čajovník, Citron, 
Citronová tráva, Máta peprná a Tymián

• Určeno k použití po dobu 10 dní jako 
přípravný očistný krok před užíváním 
doplňku stravy dōTERRA PB Restore™ 

Vyrobeno s vegetariánskými  
gelovými kapslemi

Nevhodné pro veganskou stravu

Gelové kapsle ZenGest™ 
NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT  

60 gelových kapslí

Uznávané esenciální oleje v produktech 
ZenGest jsou známé svými zklidňujícími 
účinky. Gelové kapsle ZenGest jsou 
pohodlným a snadným způsobem, jak 
využít blahodárných účinků patentované 
podpůrné směsi ZenGest. 

• Obsahuje patentovanou směs 
esenciálních olejů Zázvor, Máta peprná, 
Pelyněk estragon, Fenykl, Kmín kořenný, 
Koriandr (semeno) a Anýz

• Pomáhá přinést zklidnění a úlevu

Vyrobeno s vegetariánskými  
gelovými kapslemi

Nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

47

Doplňky stravy a Výživa



Vytvořeno speciálně pro děti v 
praktické, chutné formě

 
Tyto produkty, inspirované dōTERRA Lifelong Vitality Pack™, nabízejí praktické tekuté i žvýkací 
formáty užívání omega-3 mastných kyselin, průmyslově neupravených živin, vitaminů a minerálních 
látek. Děti je milují, protože mají výbornou chuť, a dospělí je milují, protože se snadno polykají.

IQ Mega™ 
150 ml

Doplněk IQ Mega je zbaven chuti po rybách,  
která je vlastní rybímu oleji, a nahrazuje ji svěží  
chutí pomeranče díky esenciálnímu oleji Planý  
pomeranč CPTG™.*

• Poskytuje 1.300 mg čistých, koncentrovaných, 
molekulárně filtrovaných mořských lipidů zcela 
zbavených zápachu s 900 mg DHA a 400 mg  
EPA v denní dávce

• Vyvinut k použití se žvýkacími tabletami od A  
po Z dōTERRA a2z Chewable

• Obsahuje esenciální olej dōTERRA Planý pomeranč 
v certifikované čisté testované kvalitě CPTG

Nevhodné pro veganskou stravu

dōTERRA a2z Chewable™ 
60 tablet

Žvýkací bonbony od A po Z dōTERRA a2z 
Chewable tvoří patentovaná směs složek 
vyvinutá pro všechny, kteří mají problémy s 
polykáním tobolek.

• Obsahuje směs vitaminů B s  
vitaminy A, C a E

• Vytvořeno speciálně pro děti v  
praktické, chutné formě

• Lahodné žvýkací bonbony pro každodenní 
užívání se sladkou melounovou příchutí

Nevhodné pro veganskou stravu

Žvýkací tableta

Nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

48



ClaryCalm™
SMĚS ÚTĚCHY
Kuličkový aplikátor 10 ml

Směs olejů Šalvěj muškátová, Levandule, 
Bergamot, Heřmánek římský, Cedrové dřevo, 
Ylang-ylang, Pelargonie růžová, Fenykl, 
Mrkvová semínka, Palmarosa a Drnek obecný 
s názvem ClaryCalm, určená k nanesení na 
pokožku, přináší pokožce chladivý účinek 
a pomáhá zklidnit a vyrovnat zjitřené emoce.

• Naneste na břicho a dopřejte si  
zklidňující masáž

• Pomáhá zklidnit zjitřené emoce a  
nalézt rovnováhu

Esenciální komplex na  
výživu kostí
120 tobolek

Esenciální komplex pro výživu kostí dōTERRA 
Women je směsí vitamínů a minerálů příznivě 
působících na ženy.

• Obsahuje biologicky dostupné formy 
vitaminů C a D, vápníku, hořčíku a dalších 
stopových prvků

Vyrobeno s rostlinnými kapslemi

Esenciální komplex 
fytoestrogenů
60 tobolek

Esenciální komplex fytoestrogenů  
dōTERRA Women je směs standardizovaných 
rostlinných fytoestrogenů a koncentrovaných 
lignanů ze lněných semínek, vytvořená 
speciálně pro ženy.

• Obsahuje standardizovaný extrakt  
z granátového jablka

• Zcela přírodní složení

Vyrobeno s rostlinnými kapslemi

Sada pro zdraví ženy 
Obsahuje esenciální komplex fytoestrogenů, esenciální komplex pro výživu 
kostí a směs esenciálních olejů ClaryCalm.

Nabízeno pouze v rámci Programu věrnostních odměn 
(LRP) (informace naleznete na straně 63)

Nevhodné pro veganskou stravu

dōTERRA Women
 

dōTERRA Women je řada produktů vyvinutých se zaměřením na jedinečné a proměnlivé potřeby žen 
v oblasti zdraví. Hormonální hladiny ovlivňují zdraví žen a jejich emoční pohodu od puberty až po 
menopauzu. Řada produktů dōTERRA Women nabízí ženám potřebnou podporu každý měsíc a ve 
všech různých fázích života.

49

U Ž Í V E J T E  S I  P Ř Í N O S Y

dōTERRA Women



Mast z esenciálních  
olejů Correct-X™ 
15 ml

Correct-X je víceúčelová mast, která 
pomáhá pokožku zklidňovat, udržuje ji 
čistou a zároveň ji regeneruje po zátěži. 
Tato mast neobsahující ropné produkty 
ani konzervanty je šetrná a nedráždivá, 
a proto je ideální pro citlivou pokožku.

• Bezpečná a snadno použitelná
• Je obohacena esenciálními oleji CPTG: 

Kadidlo, Smil italský, Čajovník, Cedrové 
dřevo a Levandule

Koncentrát Pěnivého mýdla 
na ruce dōTERRA abōde™ 
OBOHACENÝ O SMĚS 
DŌTERRA CITRUS BLOOM™ 
237 ml

Zanechte ruce s pocitem květinové 
svěžesti a čistoty díky síle koncentrátu 
Pěnivého mýdla na ruce dōTERRA abōde. 
Luxusně lehká pěna jemně pokryje celé 
ruce a odstraní špínu a nadbytečný maz, 
díky čemuž pomůže zachovat zdravě 
vyhlížející pokožku.

• Čisticí přípravek vyrobený na rostlinné 
bázi neobsahuje ftaláty, fosfáty, barviva 
ani syntetické vůně.

• Obohaceno o směs dōTERRA Citrus 
Bloom. Nabízí harmonii jasných, sladkých 
ovocných vůní a vonných květin.

• Používejte s Doplnitelným dávkovačem 
na pěnivé mýdlo dōTERRA, který se 
prodává samostatně (viz str. 35).

Zázvorové bonbony   
30 bonbónů

Zázvorové bonbony dōTERRA nabízejí 
přínosy esenciálního oleje CPTG™ 
Zázvor v praktické formě přírodní 
pastilky. Sladká a kořeněná chuť oleje 
Zázvor se mísí se svěžestí esenciálního 
oleje Citron, a chuťový profil pastilek  
se násobí.

• Praktická pastilka se skvělou chutí
• Nabízí přínosy esenciálních olejů 

Citron a Zázvor
• Snadno dostupný pomocník  

při cestování nebo kdykoli ho  
nejvíc potřebujete

Zubní pasta  
dōTERRA SuperMint™ 
125 g

Užívejte si čisté, svěží zuby se Zubní 
pastou SuperMint. Naše patentovaná 
směs mátových olejů CPTG (Certifikovaná 
čistá testovaná kvalita™) dodává Zubní 
pastě SuperMint výjimečně svěží vůni a 
chuť, jež přináší jedinečně chladivý  
pocit čistoty.

• Zubní pasta byla vytvořena s využitím 
hydroxyapatitu, přírodní složky, která 
může přispívat k remineralizaci zubní 
skloviny a pocitu posílení zubů

• Složení je vhodné pro vegetariány, 
neobsahuje žádná umělá barviva, 
příchutě ani fluorid

Osobní péče
 

Společnost dōTERRA pomáhá uživatelům řešit běžné potíže a nabízí jim příjemné zkušenosti v oblasti 
hygieny a  kosmetiky díky použití esenciálních olejů. Objevte řadu základních nezbytností určenou 
k vylepšení vašich každodenních rituálů pomocí účinných přírodních řešení.

50

Personal Care



51

Deodorant dōTERRA
SE SMĚSÍ DŌTERRA BALANCE™ 
75 g

Náš deodorant obohacený esenciálním olejem 
dōTERRA Balance™ obsahuje jedlou sodu, která 
aktivně chrání před pachy, a tapioku, která absorbuje 
vlhkost pro dlouhotrvající svěžest.

• Obsahuje esenciální oleje CPTG Smrk, Kafrovník 
(list), Kadidlo, Marocký heřmánek, Heřmánek 
modrý a Vonokvětka

• Jedlá soda pomáhá neutralizovat pachy a 
zabraňuje jejich vzniku

Deodorant dōTERRA
PROSYCENÝ VŮNÍ CITRUS BLISS™ 
75 g

Náš deodorant obohacený patentovanou směsí 
esenciálních olejů dōTERRA Citrus Bliss doplněnou 
jedlou sodou, který aktivně chrání před pachy, 
přičemž tapioka absorbuje vlhkost, což zajišťuje 
dlouhotrvající svěžest.

• Obsahuje esenciální oleje CPTG Planý pomeranč, 
Citron, Grapefruit, Limetka, Mandarinka, Tangerinka, 
Klementinka a Bergamot, které se všechny získávají  
ze slupky plodu

• Jedlá soda pomáhá neutralizovat pachy a zabraňuje 
jejich vzniku

Deodorant dōTERRA  
OBSAHEM DOUGLASKY A  
ŘECKÉHO POMERANČE 
75 g

Tento jemný deodorant obsahuje esenciální  
oleje dōTERRA CPTG™ Douglaska a Řecký  
pomeranč. Tyto esenciální oleje jsou obohaceny  
o hořčík, jenž přispívá k aktivní ochraně před 
zápachem, a tapioku, která pomáhá absorbovat 
vlhkost pro dlouhotrvající svěžest.

• Obsahuje esenciální oleje CPTG Douglaska a Řecký 
pomeranč, které podporují pozitivní a energickou 
náladu po celý den

• Hořčík může ochránit před zápachy

Osobní péče



Tonikum k redukci pórů 
118 ml

Tonikum k redukci pórů dōTERRA, určené 
k viditelnému snížení výskytu rozšířených pórů, 
obsahuje esenciální oleje CPTG Levandule, 
Ylang-ylang a Heřmánek pravý pro zklidnění 
pleti. Inovativní ovocné a rostlinné extrakty 
dále tonizují a vyrovnávají barvu pleti, zvyšují 
hydrataci a podporují zdravý vzhled pleti.

Čisticí emulze 
118 ml

Čisticí emulze dōTERRA Essential Skin Care je 
určena ke každodennímu používání ráno a 
večer, aby napomohla k udržení čistoty pleti. 
Přírodní čisticí látky kokoyl isethionát sodný 
a kyselina stearová šetrně smývají nečistoty 
a pleť získává čistý, svěží a hebký vzhled. Tato 
čisticí emulze také obsahuje esenciální oleje 
CPTG Čajovník a Máta peprná známé svými 
osvěžujícími vůněmi pro ještě příjemnější 
zážitek z péče o obličej.

Energetizující peeling 
70 g

Energetizující peeling, součást naší řady 
nezbytné péče o pokožku, obsahuje esenciální 
oleje CPTG Grapefruit a Máta peprná a vytváří 
osvěžující aromatický zážitek. Jojobové estery, 
které se také nacházejí v energetizujícím 
peelingu, vyleští pleť, zatímco rostlinné látky 
z extraktu z mandarinky obecné, jasmínu 
a lopuchu většího ji pomáhají tonizovat 
a hydratovat.

dōTERRA Essential Skin Care
 

Péče o pleť dōTERRA Essential Skin Care je řada kosmetických produktů určených k uchování mladistvého, 
zdravého a krásného vzhledu i vnímání pleti maximálním posílením účinnosti pečlivě vybraných esenciálních 
olejů CPTG™ ve spojení se špičkovými technologiemi zpracování přísad a s přírodními extrakty v každém 
produktu. Zaměřte se na viditelné známky stárnutí a zabraňte jejich dalšímu vzniku v budoucnu s řadou 
péče o pleť dōTERRA Essential Skin Care.

52



Hydratační krém 
48 g

Hydratační krém od dōTERRA s intenzivní 
vlhkostí, na kterou vaše pleť čeká, je plný 
zvláčňujících přísad, aby zajistil intenzivní 
hydrataci a výživu pleti. Náš hydratační krém 
pomáhá upravovat nedokonalosti pleti, obnovit 
kožní bariéru pro dosažení mladistvého vzhledu 
pleti a jeho bohaté složení poskytuje dávku 
aktivní vlhkosti, aniž zanechává na pleti olejové 
zbytky. Pečlivě vybrané přísady jsou určeny 
k omlazení pleti a rovněž pomohou redukovat 
viditelné známky stárnutí. Používejte ráno 
a večer.

dōTERRA Salubelle™  
ZKRÁŠLUJÍCÍ SMĚS 
Kuličkový aplikátor 10 ml

Patentovaná směs obsahuje vzácné esenciální 
oleje používané odedávna pro své zkrášlující 
vlastnosti. Zkrášlující směs Salubelle byla 
vyvinuta na podporu pokožky, současně 
pomáhá omezit faktory, které přispívají ke 
stárnutí pleti. Tyto jedinečné esenciální oleje 
byly odborně vybrány pro své přínosy pro 
pokožku. Praktickým kuličkovým aplikátorem 
se směs Salubelle snadno nanáší na obličej,  
šíji a dekolt.

• Pomáhá snížit výskyt skvrn na pokožce
• Podporuje mladistvý vzhled pokožky

Vypínací sérum 
30 ml

Vypínací sérum napne a uhladí pleť 
působením přírodních extraktů a dalších 
pečlivě vybraných složek s vědecky 
prokázanými účinky při dosahování 
pevnějšího, mladistvějšího vzhledu pokožky. 
 
Nevhodné pro veganskou stravu

Zvláčňující krém proti stárnutí 
50 ml

Pečovat o pleť je vždy důležité bez ohledu na 
věk a zvláčňující krém proti stárnutí dōTERRA 
vám s tím může pomoci.  Spolupůsobením 
mohou tyto složky podporovat pocit hebké 
a zdravé pleti.

Rozjasňující Gel 
30 ml

Lze jej použít jako produkt k celkové péči  
o pleť nebo jeho působení zaměřit na  
tmavé skvrnky.

Oční krém proti stárnutí 
15 ml

Oční krém proti stárnutí dōTERRA je spojením 
klinicky ověřených přísad s esenciálními oleji 
CPTG™ Kadidlo, Ylang-ylang a Marocký 
heřmánek, aby se zaměřil na známky stárnutí 
kolem citlivých očních partií a pomohl omezit 
výskyt jemných rýh a vrásek v průběhu času. 
Toto inovativní složení pleť hydratuje a zlepšuje 
její pevnost a tón. Unikátní ocelový kuličkový 
aplikátor zchlazuje a zklidňuje pleť pod očima 
a pomáhá omezit nateklá víčka, přičemž šetrně 
nanáší krém na cílové partie. 
 
Nevhodné pro veganskou stravu

53

Péče o pokožku



dōTERRA Veráge™

 
Veráge je exkluzivní řada přírodních produktů pro péči o pokožku, které dodávají výživu a hydrataci a 
redukují viditelné známky stárnutí. Vyspělá technologie zpracování rostlin u řady Veráge zajišťuje 
dosažení optimálního zastoupení lipidů – stejné zastoupení se nachází ve zdravé, mladě vypadající 
pokožce. Každý produkt sestává ze skutečných darů matky Země; výživné rostlinné extrakty, čisté a 
účinné esenciální oleje CPTG™ a vybrané přírodní složky. S kolekcí péče o pokožku dōTERRA Veráge 
dosáhnete výsledků, které zpozorujete a pocítíte.

Čistící emulze Veráge™ 
60 ml

Čisticí emulze Veráge zanechává na pokožce pocit 
čistoty a hebkosti, zatímco její svěží bylinné aroma 
povzbuzuje smysly. 

• Planý pomeranč a Bazalka jsou dobře známé 
pro svou čisticí schopnost

• Čajovník je uznáván pro své čisticí a omlazující 
účinky na pokožku

Tonikum Veráge™ 
50 ml

Tonikum Veráge, kombinace esenciálních olejů 
CPTG™ s vyživujícími rostlinnými extrakty, přispívá 
ke vzhledu vypnuté, tonizované a hladké pleti – 
kdekoli a kdykoli.

• Připravte a osvěžte pleť kombinovaným působením 
esenciálních olejů CPTG a účinných rostlinných 
extraktů, které pokožku vypínají, tonizují a vyhlazují

• Toto tonikum představuje druhý krok v režimu péče 
o pokožku Veráge a připravuje ji na bohaté 
změkčující složky a živiny, obsažené v Hydratačním 
séru a zvláčňujícím krému Veráge

• Snadné použití ve formě rozprašované mlhy

Hydratační sérum Veráge™ 
15 ml

Zažijte účinky zpomalující stárnutí  
hydratačního séra Veráge Immortelle. Tento  
účinný přípravek kombinuje esenciální oleje  
CPTG se speciální rostlinnou technologií na 
podporu optimální lipidové rovnováhy pro  
pleť s mladistvějším vzhledem.

• Využívá esenciální oleje CPTG, které se nacházejí 
také v oblíbené směsi dōTERRA Salubelle™, aby 
pleť byla zářivější

• Lipidový komplex má účinky nesrovnatelné s 
typickým hydratačním gelem, protože využívá 
lipidy, které se přirozeně vyskytují v mladé pokožce

Zvláčňující krém Veráge™ 
30 ml

Zvláčňující krém Veráge je skvělý pro všechny typy 
pokožky. Tvoří jej kombinace esenciálních olejů 
CPTG Pelargonie růžová a Jalovcové bobule 
a absolutní silice Jasmínu a Rakytníku s rostlinnými 
extrakty na podporu hloubkové hydratace a  
výživy pokožky. 

• Rakytník a bambucké máslo pleť vyživují 
a vyhlazují

Kolekce péče o pokožku  
dōTERRA Veráge™ 
Kolekce řady Veráge, v níž spojují své síly čisticí emulze, 
tonikum, hydratační sérum Immortelle a zvláčňující 
krém pro krásnou, zdravě vypadající pokožku.

Klinicky doložené přínosy  
složení Veráge
• Vyhlazuje strukturu pleti

• Snižuje výskyt skvrn na pokožce

• Pomáhá dosáhnout mladistvého vzhledu pokožky

• Minimalizuje výskyt rozšířených pórů

• Sjednocuje odstín pleti

54



Produkty Yarrow|Pom
 

Synergie esenciálního oleje Řebříček a oleje ze semen granátových jablek lisovaného za studena 
nastavuje nový standard pro vitalitu a zářivou pokožku.   Naše produkty Yarrow|Pom jsou skutečně 
účinné a díky působivému botanickému přístupu přispívají k celkové pohodě. 

55

Péče o pokožku

Yarrow|Pom 
AKTIVNÍ ROSTLINNÉ DUO
30 ml

Yarrow|Pom je odborně vyvinutá patentovaná směs 
esenciálního oleje řebříček s olejem ze semen 
granátového jablka lisovaným za studena. Posláním 
této směsi je stát se vaším nepostradatelným 
společníkem pro zklidnění pokožky a dosažení 
zmírňujícího účinku na emoce během celého dne.

• Použijte směs v rámci své každodenní péče 
o pokožku, aby vám pomohla dosáhnout 
mladistvého a zdravého vzhledu nebo omezit 
nedostatky pleti

• Přidejte ke svému hydratačnímu přípravku a získáte 
další hydratační přínosy

• Přináší zklidňující zážitek z masáže

Yarrow|Pom  
TĚLOVÉ REGENERAČNÍ SÉRUM
100 ml

Tělové regenerační sérum Yarrow|Pom je luxusně 
hedvábné sérum plné účinných bioaktivních sloučenin, 
které vám zajistí tu nejlepší péči o pokožku a krásný 
vzhled. Esenciální olej Řebříček a zastudena lisovaný 
olej ze semen granátových jablek synergicky 
spolupůsobí a podporují zdravě vyhlížející pokožku. 
Dalšími esenciálními oleji CPTG™ obsaženými v séru 
jsou Heřmánek římský, Yuzu, Máta peprná a Kananga. 
Oleje Jojoba, Slunečnice a Hrozny poskytují hloubkové 
hydratační přínosy. Extrakt z kávových zrn a estery 
z granátových jablek mohou dále napomoci zvýšení 
jasu pokožky a vylepšit její vzhled, takže budete zářit 
od hlavy až k patě.

• Esenciální olej Řebříček podporuje vzhled  
zdravé pokožky

• Oleje Jojoba, Slunečnice, Avokádo, Hroznová semínka 
a Arganový olej zvyšují hydrataci pokožky

• Extrakt z kávových zrn je složka na ošetření pleti, která 
pomáhá pokožku vyhladit a zlepšit její vzhled

• Tělové regenerační sérum Yarrow|Pom je plné 
účinných bioaktivních sloučenin



dōTERRA HD Clear™
 

HD Clear je třístupňový systém, který působí součinně, kdy každý produkt staví na tom dalším, aby 
pokožku důkladně vyčistily a zajistily optimální hydrataci pro přiměřený stupeň vlhkosti. Přísady 
použité v produktech řady HD Clear, sestávající z čistých rostlinných extraktů, jsou šetrné a zklidňují 
pokožku, mají však vysokou účinnost. Každodenní používání produktů řady HD Clear pomáhá snížit 
výskyt skvrn, podporuje čistou a zdravou pleť a zklidňuje ji. HD Clear nabízí přírodní řešení problematické 
pokožky v každém věku.

HD Clear™  
LOKÁLNÍ SMĚS 
Kuličkový aplikátor 10 ml

Lokální směs HD Clear podporuje čistý, hladký 
vzhled pleti každého věku. Tento produkt s 
olejem ze semen černuchy seté a esenciálními 
oleji CPTG™ můžete nanést na potřebná místa 
obličeje a těla. 

• Obsahuje unikátní směs oleje ze semen 
černuchy seté a rovněž esenciální oleje 
CPTG™ Kafrovník lékařský, Čajovník, 
Eukalyptus, Pelargonie růžová a Litsea

• Podporuje jasnou pleť, napomáhá k pocitu 
hebkosti a čistoty

Lokální Směs HD Clear™ 
50 ml

Objevte dokonalé řešení problematické pleti 
každého věku s pěnivým mýdlem na obličej 
dōTERRA™ HD Clear.

• Čajovník je znám svou schopností čistit pleť
• Speciální extrakt z řas pomáhá pleť hydratovat

Obličejová emulze HD Clear™ 
50 ml 
Obličejová emulze HD Clear je lehký, nemastný 
hydratační přípravek, který se rychle vstřebává 
a pečuje po celý den o bezvadnou pleť.  

• Obsahuje unikátní směs oleje ze semen 
černuchy seté a rovněž esenciální oleje 
CPTG™ Kafrovník lékařský, Čajovník, 
Eukalyptus, Pelargonie růžová a Litsea

• Přirozeně získané aminokyseliny zlepšují 
strukturu pleti 
 
Nevhodné pro veganskou stravu

Sada HD Clear™ 

Tato sada obsahuje produkty řady HD Clear: 
pěnivé mýdlo na obličej, lokální směs a 
obličejovou emulzi pro krásně vyváženou pleť. 
 
Nevhodné pro veganskou stravu

56

Skin Care



Péče o vlasy
 

Zklidňující a čisticí vlastnosti, díky nimž jsou esenciální oleje užitečné při tolika našich každodenních 
úkolech, se uplatní také pro zachování čistých, zdravě vypadajících vlasů. Používáním vlasových přípravků, 
které byly obohaceny silnými esenciálními oleji, můžete snadno získat hebké a zářivé kadeře, aniž byste je 
ohrožovali škodlivými látkami, které se obvykle vyskytují v běžných přípravcích pro péči o vlasy.

Ochranný šampon dōTERRA 
500 ml

Ochranný šampon dōTERRA je šetrný a 
osvěžující čisticí přípravek, který zanechá vaše 
vlasy svěží a hebké. Tento šampon obohacený 
o esenciální oleje Máta peprná, Eukalyptus, 
Čajovník (Melaleuca) a Máta klasnatá neobsahuje 
žádné agresivní chemikálie včetně sulfátů, 
silikonů a parabenů. 

• Složení ochranného šamponu dōTERRA 
umožňuje každodenní používání

• Šetrný a bezpečný i pro barvené vlasy

Kondicionér pro každodenní 
použití dōTERRA™ 
500 ml

Kondicionér pro každodenní použití 
dōTERRA je odlehčený a zanechává vlasy 
na pohled hebké a zdravé. Vlasy vyživuje 
a je přínosný pro všechny typy vlasů. 

• Vytvořen tak, aby ošetřoval, chránil a 
zachovával živost barvy

• Kondicionér pro každodenní použití 
dōTERRA je určen pro každodenní používání

• Neobsahuje sulfáty, silikony ani ftaláty

Sérum od kořínků po konečky 
30 ml

Toto účinné lehké sérum poskytuje 
zvýšenou hydrataci bez toho, aby 
zatěžovalo vlasy nebo zanechávalo olejové 
zbytky. Pečlivě vybrané esenciální oleje 
CPTG™ levandule, máta peprná, majoránka, 
cedrové dřevo, lavandin, rozmarýn, niaouli 
a eukalyptus jsou známé svou schopností 
omlazovat vlasovou pokožku a napomáhat 
vzhledu zdravých vlasů. 

• Poskytuje okamžitou výživu, vyhlazení a lesk
• Obsahuje ochranné lipidy pro výživu a 

hydrataci vlasů a pokožky hlavy

Bezoplachový  
kondicionér dōTERRA 
237 ml

Bezoplachový kondicionér dōTERRA, 
vytvořený pro všechny typy vlasů, vlasy 
vyhlazuje, chrání a usnadňuje jejich 
rozčesávání, aby měly přirozený lesk. Tento 
snadno použitelný sprej, který neobsahuje 
agresivní chemikálie a je obohacen 
esenciálními oleji CPTG™ Planý pomeranč, 
Limetka, Marocký heřmánek a Magnolie 
společně s extraktem z vonokvětky, dodává 
vlasům hydrataci, usnadňuje rozčesávání vlasů 
a chrání vlasy před teplem při úpravě účesu.

• Snadno použitelný sprej a složení  
bez oplachování

• Usnadňuje rozčesávání a změkčuje vlasy

Sada Trio produktů péče o vlasy
Tato sada obsahuje Ochranný šampon 
dōTERRA™ (500 ml), Kondicionér pro 
každodenní použití dōTERRA™ (500 ml) a 
Bezoplachový kondicionér dōTERRA™ (237 ml).

57

Péče o vlasy



Emulze na ruce Citrus Bliss™ 
75 ml

Tento lehký, hydratační produkt se 
zvláčňujícími složkami a přírodními rostlinnými 
výtažky udrží vaši pokožku zdravou a hydrato-
vanou. Patentovaná směs Citrus Bliss, známá 
svým povznášejícím aromatem, dodává této 
emulzi povzbuzující a osvěžující účinky.

• Nemastné složení ruce hydratuje
• Oleje ze slunečnicových semen a 

makadamových ořechů jsou známy svými 
výjimečnými hydratačními vlastnostmi a 
schopností uchovat vlhkost v pokožce

• Praktická velikost, ideální na cesty nebo pro 
použití doma či v práci

Hydratační tělový sprej   
125 ml

Zažijte pocit dokonalého zvláčnění celého  
těla! Přínosy naší úchvatné směsi esenciálních 
olejů dōTERRA Beautiful jsou doplněny 
vyživujícími účinky kokosu, slunečnice, 
avokáda a marakuji. Tato hydratační mlžná 
sprška pomůže zlepšit celkový vzhled zdravě 
vypadající a zářivé pokožky.

• Svou osvěžující vůní posiluje pocit čisté a 
vyživené pokožky

• Oleje slunečnice, avokádo a marakuja 
pomáhají zklidnit, zvláčnit a hydratovat 
pokožku, která bude celá zdravě zářit

• Kaprylové/kaprinové triglyceridy (získané z 
kokosu) zlepší stav pokožky a udržují její 
přirozenou bariéru

Tělový peeling 
226 g

Pomocí cukrové třtiny šetrně zbaví pleť 
odumřelých buněk, vyleští ji a zanechá zdravý 
zářivý vzhled.

• Mandlový olej slouží jako hydratace a 
zajišťuje pocit hladkosti

• Slunečnicový olej pokožku vyhlazuje  
a změkčuje

Emulze na tělo a ruce 
200 ml

Dopřejte své pokožce požitek z emulze na ruce 
a tělo dōTERRA SPA, nemastného složení, 
obsahující olej Jojoba, olej Makadamové 
ořechy, máslo ze semen murumuru a cupuassu 
a výživné rostlinné extrakty.

• Snadno ji smícháte se svým oblíbeným 
esenciálním olejem pro zážitek z vlastní 
originální vůně

• Oleje ze slunečnicových semen a 
makadamových ořechů jsou známy svými 
výjimečnými hydratačními vlastnostmi a 
schopností uchovat vlhkost v pokožce

• Díky nemastnému složení vypadá pokožka 
zdravě, hebce a hladce

Posilující koupelové mýdlo Citrus Bliss™ 
113 g

Posilující koupelové mýdlo Citrus Bliss přináší 
povznášející, pročišťující zážitek a dodá vašemu 
každodennímu režimu posilující vzpruhu. 

• Obsahuje posilující směs Citrus Bliss tvořenou Planým 
pomerančem, Citronem, Grapefruitem, Mandarinkou, 
Bergamotem, Tangerinkou a Klementinkou, která vám 
pomůže relaxovat a zvedne vám náladu 

• Exfoliační kuličky slunečnicového vosku a prášku 
z pomerančové kůry jemně změkčují a vyhlazují 
pokožku a stimulují její regeneraci

• Glycerin rostlinného původu hydratuje pokožku a 
pomáhá udržet odpovídající úroveň vlhkosti, současně 
zajišťuje hladké nanášení jemné pěny

Koupelové mýdlo balance™     
113 g

Koupelové mýdlo dōTERRA Balance™ obsahuje 
uzemňující směs dōTERRA Balance, která přináší 
uklidňující a vyrovnávací zážitek. Použitím patentované 
kombinace esenciálních olejů CPTG™ včetně Smrku 
černého, Kafrovníku lékařského, Kadidla, Marockého 
heřmánku a Heřmánku pravého získává koupelové 
mýdlo hřejivé a dřevité aroma.

• Africké černé mýdlo, kombinace bambuckého 
ořechového másla, kokosového oleje, oleje z 
palmových jader a kakaových slupek pomáhá 
zlepšovat pocit hydratované pokožky

• Slunečnicový olej, zvláčňující přísada tohoto mýdla, 
pokožku hydratuje a omlazuje

• Kombinuje esenciální oleje CPTG Černý smrk, 
Kafrovník, Kadidlo, Marocký heřmánek a  
Heřmánek pravý

dōTERRA SPA
 

dōTERRA SPA je řada produktů obohacených esenciálními oleji, díky nimž můžete mít doma prožitek 
z vůně jako v lázních. Každý produkt byl pečlivě sestaven z přírodních přísad, abyste měli ze své pleti 
hebký, hladký a svěží pocit po celý den.

58



Osvěžující sprchový gel 
250 ml

Osvěžující sprchový gel dōTERRA SPA je 
přírodní, oleji obohacený sprchový gel, který 
nabízí bohatou očistu a aromatický zážitek 
jako v lázních. 

• Esenciální olej Bergamot dodává pokožce 
povznášející, avšak také uzemňující vůni

• Grapefruit má posilující a osvěžující vůni, 
která zlepšuje náladu

• Sodium methyl oleoyl taurate je jemná čisticí 
sloučenina získaná z esenciálních mastných 
kyselin přítomných v rostlinných tucích 
a olejích

Vyživujúci tělové máslo 
198 g

Rozmazlete svou pokožku bohatou hydratací a 
luxusním prožitkem z vyživujícího tělového másla 
dōTERRA SPA. Základ této přírodní receptury 
tvoří bambucké a kakaové máslo, o nichž je 
známo, že mají schopnost hluboké hydratace a 
dodají pokožce vláčnost a pružnost.

• Esenciální oleje Planý pomeranč,  
Douglaska a Kadidlo nabízejí  
povznášející aromatické zážitky

• Bambucké máslo hydratuje do hloubky  
a podporuje pružnou pokožku

• Jojobový olej se rychle vstřebává do 
pokožky, zvlhčuje ji, hydratuje a pomáhá  
ji změkčovat

Nevhodné pro veganskou stravu

Tyčinka na rty   
Originál, Tropická směs a Bylinná směs | 4,5 g

Tyčinka na rty dōTERRA SPA má přírodní 
složení obsahující rostlinné oleje, byliny a 
esenciální oleje pro hydrataci a zklidnění 
rtů, přičemž rtům propůjčí jedinečnou vůni 
a chuť esenciálních olejů.  Naše tyčinka na 
rty obsahuje osvěžující bylinnou směs 
esenciálních olejů Aloisie citronová, Majoránka 
a Máta klasnatá. 

• Každá tyčinka na rty obsahuje vybranou 
směs esenciálních olejů, které nabízejí 
jedinečný senzorický zážitek

• Moringový olej je změkčovací prostředek, 
který pomáhá zlepšit vzhled rtů i jejich 
pocitové vnímání

• Avokádový olej dodává hydrataci, esenciální 
mastné kyseliny a změkčení, aby rty 
vypadaly zdravě

V nabídce je také balení po 3 ks, po jednom od  
každého druhu

Nevhodné pro veganskou stravu

Zvláčňující koupelové mýdlo 
113 g

Zvláčňující koupelové mýdlo dōTERRA SPA je 
jediné svého druhu, které nabízí jedinečný pocit, 
pěnu, aroma a zážitek z mytí. Vytvořte si s ním 
své vlastní malé lázně a prožijte bohatý, očistný a 
aromatický zážitek.

• Esenciální olej Bergamot čistí a zklidňuje pokožku
• Grapefruit má posilující vůni, která zlepšuje náladu
• Olej ze semen jojoby hluboce hydratuje
• Uložte vedle vany pro snadný přístup

Frakcionovaný kokosový olej  
NEJPRODÁVANĚJŠÍ PRODUKT  

115 ml

Ideální v kombinaci s esenciálními oleji pro 
zevní použití na pokožku.

• Změkčující prostředek lehounký jako pírko
• Dokonale rozpustný se všemi esenciálními 

oleji; bez zápachu, bezbarvý a nebarvící

Koupelové mýdlo Serenity™   
113 g

Koupelové mýdlo dōTERRA SPA Serenity™ nabízí 
jedinečný pocit, pěnu, aroma a očistný zážitek. Toto 
koupelové mýdlo, obohacené uklidňující a relaxační 
vůní naší Zklidňující směsi dōTERRA Serenity, vás 
přenese do stavu blaženosti a příjemné pohody.

• Směs esenciálních olejů dōTERRA Serenity navozuje 
uklidňující prostředí

• Olej z jojobových semen je známý svou rychlou 
vstřebatelností a schopností hloubkové hydratace

• Glycerin rostlinného původu hydratuje pokožku  
a pomáhá udržet odpovídající úroveň vlhkosti, 
současně zajišťuje hladké nanášení jemné pěny

• Šťáva z aloe vera pokožku hydratuje, zklidňuje 
a zvláčňuje

• Přírodní kaolín dodává mýdlu krásný  
levandulový nádech

59

dōTERRA SPA



dōTERRA™ sun
 

Každý produkt z řady dōTERRA sun je vhodný pro vegany, bezpečný pro korálové útesy a bez obsahu 
syntetických látek – včetně ftalátů, oxybenzonu a syntetických vůní. Využijte ochrany před sluncem na 
minerální bázi nabízející neuvěřitelné přínosy, aby vaše pokožka působila a  vypadala tak mladě, jak 
mladě se cítíte.

60



Tělový sprej po opalování 
dōTERRA™ sun 
170 g

Hydratační vlastnosti kyseliny hyaluronové a 
zklidňující vlastnosti aloe vera jsou v tomto 
hloubkově hydratačním přípravku 
zkombinovány s extraktem z květů prhy arniky. 
Esenciální oleje Kopaiva, Levandule, Citronová 
tráva, Máta peprná, Máta japonská, Smil italský, 
Santalové dřevo, Marocký heřmánek, Kadidlo 
a Koriandr (semeno) nabízejí svěží a jasnou, 
a přesto uzemňující a jemnou vůni.

• Přináší pokožce zklidnění a  
chladivou úlevu

• Obsahuje aloe vera, kyselinu hyaluronovou, 
zelený čaj a vitamin E

• Výživné, intenzivně hydratační složení je 
dermatologicky testováno a je voděodolné

• Snadná a pohodlná sprejová lahvička pro 
snadnou aplikaci během dne

Tělový minerální sprej na 
opalování dōTERRA™ sun  
170 ml 

Květinové vůně olejů Magnolie, Ylang-ylang a 
Smil italský se mísí s oleji Červená mandarinka, 
Citronová tráva, Mrkvová semínka a Kadidlo 
a vytvářejí lehké, povznášející aroma. Sprej je 
k dispozici v hliníkové nádobce 
s rozprašovačem bez aerosolů, která vytváří 
souvislou mlhu pro snadnou aplikaci na celé 
tělo. Ochrana proti slunci vám vydrží až 
80 minut.

• Nabízí ochranný faktor SPF 30 UVA/UVB v 
podobě lehkého, hydratačního  
minerálního spreje

• Obsahuje ne-nano oxid zinečnatý, 
avokádový olej, aloe vera, olej z 
malinových zrníček a vitamin E

Pleťová a tělová minerální 
tyčinka na opalování 
dōTERRA™ sun 
50 g

Tato tyčinka na opalování obsahuje 
esenciální oleje Červená mandarinka, 
Magnolie, Citronová tráva, Ylang-ylang, 
Mrkvová semínka, Kadidlo a Smil italský 
a nabízí hydrataci a ochranu.

• Nabízí ochranný faktor SPF 30 UVA/UVB 
v podobě snadno použitelné tyčinky

• Výživné, intenzivně hydratační složení je 
dermatologicky testováno a je 
voděodolné po dobu až 80 minutes

Obličejový minerální 
hydratační přípravek na 
ochranu před sluncem pro 
každodenní používání 
dōTERRA sun™ 
50 ml

Využijte ochranu před sluncem s 
Obličejovým minerálním hydratačním 
přípravkem na ochranu před sluncem 
dōTERRA sun™, na niž se budete 
každodenně těšit. Tento lehký, rychle se 
vstřebávající přípravek odráží UVA/UVB 
paprsky a modré světlo, nezanechává však 
mastný pocit ani bílé šmouhy.

• Hydratuje pomocí složení testovaného 
dermatology, které je bezpečné pro 
citlivou pleť, a nabízí ochranu před 
sluncem s faktorem SPF 30 UVA/UVB

• Obohacuje pleť o vitamin E a směs 
rostlinných složek bohatých na 
antioxidanty, jako je ampák, olej 
z hroznových jadérek a esenciální  
oleje CPTG™

Pleťová a tělová minerální 
emulze na opalování 
dōTERRA™ sun 
150 ml

Pleťová a tělová minerální emulze na 
opalování dōTERRA sun obsahuje esenciální 
oleje Červená mandarinka, Magnolie, 
Citronová tráva, Ylang-ylang, Mrkvová 
semínka, Kadidlo a Smil italský, které 
vytvářejí úžasně lehké a radostné aroma. 
Vyživující, hydratační a zklidňující přípravek 
klouže po pokožce a nabízí až 80 minut 
voděodolné ochrany. Nanášejte 
v dostatečném množství od hlavy až k patě 
dříve, než strávíte den na slunci.

• Nabízí ochranný faktor SPF 30 UVA/UVB 
v podobě hladkého, hydratačního krému

• Obsahuje ne-nano oxid zinečnatý, 
avokádový olej, aloe vera, olej z 
malinových zrníček a vitamin Evitamin E

61

dōTERRA™ sun



Dětský vlasový a tělový 
šampon dōTERRA  
295 ml

Tento pěnivý šampon nedráždí oči a je 
kombinací jednoduchých, šetrných složek. 
Uklidňující směs vanilkového extraktu 
s esenciálními oleji CPTG™ Levandule 
a Heřmánek římský zanechává na pokožce 
kojenců, batolat i větších dětí jemnou  
vůni novorozenců. 

• Obsahuje uklidňující směs vanilkového 
extraktu s esenciálními oleji CPTG 
Levandule a Heřmánek římský

• Jednoduché, šetrné složky
• Nedráždí oči

Dětské tělové mléko 
dōTERRA baby
236 ml

Hýčkejte citlivou dětskou pokožku 
Dětským tělovým mlékem dōTERRA baby 
se zklidňujícími vlastnostmi. Tento lehký, 
klinicky testovaný přípravek, který je 
šetrný k citlivé dětské pokožce, ji hydratuje 
a zároveň podporuje přirozenou hydratační 
bariéru složkami, jako je bambucké máslo 
a zvlhčující látky rostlinného původu.

• Vyvinuto s uklidňující směsí vanilkového 
extraktu s esenciálními oleji dōTERRA 
Levandule a Heřmánek římský

• Surové východoafrické bambucké máslo 
Muyao, jojoba, ovocné extrakty a další 
jemné zvlhčující látky pomáhají pokožku 
hloubkově hydratovat

Dětský krém pod  
plenky dōTERRA  
60 g

Bohaté bambucké máslo Muyao dále 
přispívá k hydrataci pokožky, kterou 
zanechává jemnou a hebkou. Ochraňte  
své nejmenší pomocí tohoto jemného  
krému určeného speciálně pro citlivou 
dětskou pokožku.

• Esenciální oleje CPTG Levandule, Mrkvová 
semínka a Čajovník pomáhají zklidňovat 
pokožku a udržovat její zdravý vzhled

• Snadno se vstřebává do citlivé pokožky, a 
tak pomáhá ošetřovat opruzeniny 
a zabránit jejich vzniku

• Vyvinuto s důkladnou péčí a určeno pro 
citlivou dětskou pokožku

62

dōTERRA baby
 

Produkty dōTERRA baby představují bezpečný a účinný způsob péče o jemné vlasy a pokožku vašeho 
dítěte. Naše produkty jsou vyrobeny speciálně pro malé děti.



NEBO NEBO

kupte si 1 z následujících balení

a vyberte až 3 z jakékoli kombinace položek uvedených níže za snížené ceny

Lifelong Vitality Pack™ Lifelong Vitality Vegan Pack™ Daily Nutrient Pack™

Program věrnostních odměn – využijte exkluzivní nabídku pro členy 

Využijte exkluzivní nabídky produktů, když si zakoupíte Lifelong Vitality Pack nebo Daily Nutrient Pack. Tato nabídka je 
k dispozici pouze pro členy Programu věrnostních odměn.

Program věrnostních odměn dōTERRA (LRP) je ideálním společníkem, který vám pomůže vytvářet si konzistentní 
návyky v souladu s vašimi wellness cíli, ať už je vaše zaměření jakékoli.

Personalizujte si svůj režim wellness

Při správě věrnostních objednávek (LRP) se nezapomeňte podívat na nejnovější nabídku produktů, z nichž si můžete vybrat. Produkty 
se mohou lišit od zde vyobrazených.

Chcete se dozvědět více o LRP?

*Abyste získali přístup k požadované jazykové verzi, musíte změnit jazyk internetových stránek. Posuňte se po internetové stránce 
vpravo dolů a zvolte požadovaný jazyk.

MetaPWR™ 
Mito2Max™

Deep Blue
Polyphenol
Complex™

xEO Mega™ Microplex VMz™ dōTERRA  
PB Restore™

Terrazyme™

N
A

SK
EN

UJTE, ABYSTE ZJISTILI V
ÍC

E
! *

U Ž Í V E J T E  S I  P Ř Í N O S Y

63

Program věrnostních odměn



ESENCIÁLNÍ 
OLEJE

REGISTRACE KATEGORIE OLEJŮ

P
o

tr
av

in
ář

sk
é 

ar
o

m
a

P
éč

e 
o

 
p

le
ť

C
it

ru
s

K
vě

ti
ny

B
yl

in
y 

a 
tr

av
in

y

M
át

a

K
o

ře
ní

D
ře

vo

„S
iln

é 
o

le
je

“

C
it

liv
é

Túje Thuja plicata

Bazalka Ocimum basilicum

Bergamot Citrus bergamia

Černý pepř Piper nigrum

Smrk černý Picea mariana

Touch Modrý lotos 
Nymphaea caerulea

Marocký heřmánek 
Tanacetum annuum

Kardamom Elettaria 
cardamomum

Kasie Cinnamomum cassia

Co je registrace olejů?  Abychom splňovali nařízení platná v Evropě, všechny naše oleje jsou registrovány v rámci jedné ze 

dvou kategorií: potravinářské aroma nebo péče o pleť (kosmetika). Podrobnosti, které o každém oleji uvádíme, závisí na 

kategorii, v níž je daný produkt registrován. 

Tabulky rychlé reference na několika následujících stránkách vám pomohou 

• pochopit, jak je určitý olej registrován, a pomohou vám používat daný produkt co nejlepším způsobem.

• zjistit, které oleje patří do vaší oblíbené kategorie – máte rádi květinové, mátové, nebo kořeněné?

• dozvědět se, které oleje jsou silné a které citrusové a proč je to důležité.

Zaslechl/a jsem název „silný olej“. Co to znamená?  Some essential oils are very powerful and should always be diluted 

with a carrier oil, such as Fractionated Coconut Oil, before putting them on your skin. These are known as ‘hot oils’.

Co to znamená, když jsou oleje označené jako „citlivé“?  Tyto oleje by před použitím na mladou nebo citlivou pokožku 

měly být vždy nejprve naředěny. Věnujte pozornost údajům na etiketě, pokud víte, že máte citlivou pokožku, nebo máte v 

plánu použít olej na pokožku dítěte. 

Mohou citrusové oleje způsobit fotosenzitivitu?  Nejlepší je zůstat alespoň 12 hodin po nanesení těchto olejů na pokožku 

mimo UV záření (sluneční světlo či solárium).

Rychlá reference na  
esenciální oleje

 

64



ESENCIÁLNÍ 
OLEJE

REGISTRACE KATEGORIE OLEJŮ

P
o

tr
av

in
ář

sk
é 

ar
o

m
a

P
éč

e 
o

 
p

le
ť

C
it

ru
s

K
vě

ti
ny

B
yl

in
y 

a 
tr

av
in

y

M
át

a

K
o

ře
ní

D
ře

vo

„S
iln

é 
o

le
je

“

C
it

liv
é

Cedrové dřevo Juniperus 
virginiana

Celerová semínka Apium 
graveolens

Koriandr (nať) Coriandrum 
sativum

Skořice Cinnamomum 
zeylanicum

Citronela Cymbopogon 
winterianus

Šalvěj muškátová Salvia 
sclarea

Hřebíček Eugenia 
caryophyllata

Kopaiva Copaifera reticulata, 
officinalis, coriacea, a 
langsdorffii

Touch Kopaiva Copaifera 
reticulata, officinalis, coriacea, 
a langsdorffii

Koriandr (semeno) 
Coriandrum sativum

Cypřiš Cupressus 
sempervirens

Douglaska Pseudotsuga 
menziesii

Eukalyptus Eucalyptus 
radiata, polybractea, kochii, 
loxophleba a globulus

Fenykl Foeniculum vulgare

Kadidlo Boswellia carterii, 
sacra, papyrifera a frereana

Touch Kadidlo Boswellia carterii, 
sacra, papyrifera a frereana

Pelargonie růžová 
Pelargonium graveolens

Zázvor Zingiber officinale

Grapefruit Citrus X paradisi

Zelená mandarinka Citrus 
nobilis

Guajakové dřevo Bulnesia 
sarmientoi

Smil italský Bulnesia 
sarmientoi

Touch Smil italský Bulnesia 
sarmientoi

65

Rychlá Reference



ESENCIÁLNÍ 
OLEJE

REGISTRACE KATEGORIE OLEJŮ

P
o

tr
av

in
ář

sk
é 

ar
o

m
a

P
éč

e 
o

 
p

le
ť

C
it

ru
s

K
vě

ti
ny

B
yl

in
y 

a 
tr

av
in

y

M
át

a

K
o

ře
ní

D
ře

vo

„S
iln

é 
o

le
je

“

C
it

liv
é

Touch Jasmín Jasminum 
grandiflorum

Jalovcové bobule Juniperus 
communis

Levandule Lavandula 
angustifolia

Touch Levandule Lavandula 
angustifolia

Citron Citrus limon

Korymbie citroníková 
Eucalyptus citriodora

Citronová tráva 
Cymbopogon flexuosus

Limetka Citrus aurantifolia

Madagaskarská vanilka 
Vanilla planifolia

Touch Magnolie Michelia 
alba

Majoránka Origanum 
majorana

Meduňka Melissa officinalis

Myrha Commiphora myrrha

Touch Myrha Commiphora 
myrrha

Touch Neroli Citrus x 
aurantium

Oregano Origanum vulgare

Touch Oregano Origanum 
vulgare

Pačuli Pogostemon cablin

Máta peprná Mentha piperita

Touch Máta peprná Mentha 
piperita

Petitgrain Citrus aurantium

Pepř růžový Schinus molle

Heřmánek římský Anthemis 
nobilis

Růže Rosa damascena

Touch Růže Rosa damascena

Rozmarýn Rosmarinus 
officinalis

66



ESENCIÁLNÍ 
OLEJE

REGISTRACE KATEGORIE OLEJŮ

P
o

tr
av

in
ář

sk
é 

ar
o

m
a

P
éč

e 
o

 
p

le
ť

C
it

ru
s

K
vě

ti
ny

B
yl

in
y 

a 
tr

av
in

y

M
át

a

K
o

ře
ní

D
ře

vo

„S
iln

é 
o

le
je

“

C
it

liv
é

Santalové dřevo Santalum 
album

Havajské santalové dřevo 
Santalum paniculatum

Jedle sibiřská Abies sibirca

Šalvěj levandulolistá Salvia 
lavandulifolia

Máta klasnatá Mentha 
spicata

Nard Nardostachys jatamansi

Tangerinka Citrus reticulata

Čajovník Melaleuca 
alternifolia

Touch Čajovník Melaleuca 
alternifolia

Tymián Thymus vulgaris

Tulsi (bazalka posvátná) 
Ocimum sanctum

Kurkuma Curcuma longa

Vetiver Vetiveria zizanioides

Touch Vetiver Vetiveria 
zizanioides

Planý pomeranč Citrus 
sinensis

Yarrow|Pom Aktivní rostlinné 
duo

Ylang-ylang Cananga 
odorata

`

67

Rychlá Reference



SMĚSI 
ESENCIÁLNÍCH 
OLEJŮ

REGISTRACE KATEGORIE OLEJŮ

Fo
o

d
  

F
la

vo
ur

in
g

Sk
in

ca
re

C
it

ru
s

F
lo

ra
l

H
er

b
s/

 
G

ra
ss

es

M
in

ts

Sp
ic

es

W
o

o
d

"H
o

t"
 O

ils

Se
ns

it
iv

e

dōTERRA abōde™

dōTERRA Adaptiv™

Adaptiv™ Touch

dōTERRA Air™

dōTERRA Air™ Touch

Air-X™ 

dōTERRA Align™

dōTERRA Anchor™

dōTERRA Arise™

AromaTouch™

dōTERRA Balance™

dōTERRA Brave™

dōTERRA Calmer™

dōTERRA Cheer™

dōTERRA Cheer™ Touch

Citrus Bliss™

ClaryCalm™

dōTERRA Console™

Co je registrace olejů? Abychom splňovali nařízení platná v Evropě, všechny naše oleje jsou registrovány v rámci jedné ze 

dvou kategorií: potravinářskvé aroma nebo péče o pleť (kosmetika). Podrobnosti, které o každém oleji uvádíme, závisí na 

kategorii, v níž je daný produkt registrován.

Mohou citrusové oleje způsobit fotosenzitivitu?  Nejlepší je zůstat alespoň 12 hodin po nanesení těchto olejů na pokožku 

mimo UV záření (sluneční světlo či solárium).

Rychlá reference na směsi 
esenciálních olejů

 

Co to znamená, když jsou oleje označené jako „citlivé“? Tyto oleje by před použitím na mladou nebo citlivou pokožku měly 

být vždy nejprve naředěny. Věnujte pozornost údajům na etiketě, pokud víte, že máte citlivou pokožku, nebo máte v plánu 

použít olej na pokožku dítěte.

68



SMĚSI 
ESENCIÁLNÍCH 
OLEJŮ

REGISTRACE KATEGORIE OLEJŮ

Fo
o

d
  

F
la

vo
ur

in
g

Sk
in

ca
re

C
it

ru
s

F
lo

ra
l

H
er

b
s/

 
G

ra
ss

es

M
in

ts

Sp
ic

es

W
o

o
d

"H
o

t"
 O

ils

Se
ns

it
iv

e

dōTERRA Console™ 
Touch

DDR Prime™

Deep Blue™

Deep Blue™ Touch

dōTERRA Forgive™

dōTERRA Forgive™ Touch

HD Clear™

dōTERRA Hope™ Touch

InTune™

MetaPWR™

dōTERRA Motivate™

dōTERRA Motivate™ 
Touch

On Guard™

On Guard™ Touch

dōTERRA Passion™

dōTERRA Passion™ Touch

PastTense™

dōTERRA Peace™

dōTERRA Peace™ Touch

dōTERRA Purify™

dōTERRA Salubelle™

dōTERRA Shinrin-Yoku™

dōTERRA Shinrin-Yoku™ 
Touch

dōTERRA Serenity™

dōTERRA SuperMint™

dōTERRA SuperMint™ 
Touch

TerraShield™

Zendocrine™

ZenGest™

dōTERRA Whisper™ Touch

69

Rychlá Reference



NÁZEV

ALERGEN JINÉ

M
no

žs
tv

í

Le
p

ek

R
yb

y

M
lé

ko

Só
ja

Se
za

m
ov

á 

se
m

ín
ka

V
ho

d
né

 p
ro

 

ve
g

an
y

V
ho

d
né

 p
ro

 

ve
g

et
ar

iá
ny

a2z Chewable™ 60 žvýkacích tablet

Alpha CRS™+ 120 tobolek

Esenciální komplex na výživu kostí 120 tobolek

Gelové kapsle CP+ 60 gelových kapslí

Obnovující směs v kapslích  
DDR Prime™ 60 gelových kapslí

Deep Blue Polyphenol Complex™ 60 tobolek

Gelové kapsle dōTERRA Serenity™ 60 gelových kapslí

GX Assist™ 60 gelových kapslí

IQ Mega™ 150 ml

MetaPWR Mito2Max™ 60 tobolek

MetaPWR™ Advantage 30 sáčků

MetaPWR™ Assist 30 tobolek

Gelové kapsle MetaPWR™ 90 gelových kapslí

Microplex VMz™ 120 tobolek

Žvýkací tablety On Guard™+ 60 žvýkacích tablet

Gelové kapsle On Guard™+ 60 gelových kapslí

PB Assist+™ 30 sáčků

dōTERRA PB Restore™ 30 tobolek

Esenciální komplex fytoestrogenů 60 tobolek

Rostlinný protein  
dōTERRA™ - čokoláda 512 g

Rostlinný protein  
dōTERRA™ - vanilka 512 g

TerraZyme™ 90 tobolek

Gelové kapsle TriEase™ 60 gelových kapslí

Kurkumové kapsle se  
dvěma komorami 60 tobolek

vEO Mega™ 120 tobolek

xEO Mega™ 120 gelových kapslí

Komplex Zendocrine™ 60 tobolek

Gelové kapsle Zendocrine™ 60 gelových kapslí

ZenGest DigestTab™ 100 žvýkacích tablet

ZenGest™ Softgels 60 gelových kapslí

Rychlá reference doplňků stravy
 

70



V dōTERRA sledujeme to, co je čisté: 

• Čistý produkt 

• Čisté obchodní praktiky

• Čisté záměry 

• Čisté mezilidské vztahy 

Naše jedinečné podnikání podporuje smysl pro komunitu a posiluje silný pocit sounáležitosti. Víra 
ve schopnost lidí pozitivně navzájem ovlivňovat jeden druhého i svět okolo nás je základem našeho 
smyslu existence a poslání, když vším, co děláme, chceme přinášet změnu k lepšímu.

Staňte se partnery společnosti dōTERRA ještě dnes

Naše integrita, vaše důvěra

71

Abyste získali přístup k požadované jazykové verzi, musíte změnit jazyk internetových stránek. Posuňte se po internetové stránce vpravo dolů a zvolte požadovaný jazyk.



© 2024 dōTERRA Holdings, LLC, 389 S 1300 W St. Pleasant Grove, UT 84062 USA

Není-li uvedeno jinak, všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými 
známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC. EU CS Katalog produktů

Kancelář dōTERRA ve Spojeném království, Altius House, 1 North Fourth Street, Milton Keynes, MK9 1DG, Spojené království | doterra.eu
dōTERRA Global Limited, 32 Molesworth Street, Dublin 2, Irsko

Upozorňujeme, že produkty zařazené do této brožury se mohou změnit a mohou se lišit od 
vyobrazených. Navštivte shop.doterra.com, kde najdete nejnovější informace.

Jelikož budeme na trh v průběhu roku uvádět nové produkty, 
sledujte webové stránky dōTERRA additiōns s novými přírůstky, 
aby vám neunikly nejnovější aktuality týkající se produktů!


